

در جلسه تکریم و معارفه استاندار اصفهان مطرح شد:
اصلی ترین اولویت دولت و استان مدیریت آب این منطقه است



نوید کارآفرینان اصفهانی برای ایجاد تحول اقتصادی در استان

«خواستن توانستن است» به روایت اصفهانی‌ها



در نشست تخصصی بحران آب و بررسی مسئله زاینده رود درباره چرایی خشک شدن زاینده رود و راه‌های بازگشت زندگی به رودخانه خشک نصف جهان بحث و بررسی شد

زاینده رود زنده‌ام آرزوست



کارآمدی «جمالی نژاد» نویدبخش دستیابی به قله‌های رفیع پیشرفت و توسعه است



امکان دریافت مجدد وام ودیعه مسکن مستأجران به شرط تسویه وام قبلی



گرمای امسال فتوستن درختان چنار و بید اصفهان را متوقف کرد



این تیم «جام جهانی» نیست؛ حق با منتقدان است آقای قلعه‌نویی!

عدم ثبات در «خوب» و «برنامه محور» بودن از جمله دلایلی است که باعث شده کارشناسان و پیشکسوتان به انتقاد از عملکرد فنی قلعه‌نویی در تیم ملی بپردازند. تیمی که با این سرمربی توانسته به بلوغ تاکتیکی برسد...

ایجاد یک شهرستان در نزدیکی اصفهان صلاح نیست

لزوم به‌کارگیری قواعد فقهی در معماری و طراحی شهری



رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان می‌گوید: کاهش ورود گردشگران به ایران، به‌ویژه در اصفهان، به‌وضوح تأثیر منفی بر این حوزه گذاشته است

صنایع دستی روی دست مانده!

اسلامی شهرداری اصفهان اضافه کرد: فقه شهر و شهرنشینی ماهیتی گسترده دارد و از فقه شهر که شامل معماری اسلامی، بهداشت محیط و موضوعات دیگری می‌شود، تا فقه شهرنشینی که شامل حقوق شهروندی و تعارض آن با بعضی قوانین توسعه شهری است را در برمی‌گیرد. ظهراهی ادامه داد: یکی از راه‌های تبیین ماهیت، قلمرو و سرفصل‌های موضوعات و دغدغه‌های نو پیدا، بهره‌گیری از آراء و نظریه‌های متخصصان است؛ به همین دلیل بهره‌گیری از صاحب‌نظران مختلف با رویکردهای متفاوت باید مورد نظر و توجه قرار گیرد؛ در این راستا تبیین قواعد فقهی حاکم در عرصه فقه شهرسازی ضرورت دارد. وی اضافه کرد: در جامعه اسلامی، دولت‌ها خود را ملزم به رعایت هنجارها، ارزش‌ها و اصول دینی می‌دانند و معتقدند در حوزه شهرسازی باید این اصول مدنظر قرار گیرد؛ بنابراین، باید رفتارها، عملکردها و قوانین تابع مقررات اسلامی باشند؛ از این رو تبیین اصول و هنجارهای شهرسازی از دیدگاه اسلام ضروری است. مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان تأکید کرد: ضرورت کاربرد و استخراج قواعد فقهی از منابع و مصادر می‌تواند از یک سو، بر غنای استنباط فقهی بیفزاید و فقه شهرسازی را کارآمدتر سازد و از سوی دیگر، افزایش توان قانون‌گذار را با تطبیق این قواعد فقهی، به‌منظور ایجاد قوانین و مقررات اسلامی در پی خواهد داشت؛ کاربرد این قواعد در کنار یکدیگر و با توجه به راهکارهای اسلامی، می‌تواند در تبیین و ایجاد طراحی شهر نقش کلیدی را ایفا کنند.

مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان مطرح کرد

لزوم به‌کارگیری قواعد فقهی در معماری و طراحی شهری

از قواعد فقهی داشته است، اما با کاوش در قوانین و مقررات طراحی شهر مشاهده می‌شود که بعضی از این قوانین و مقررات با متن و روح قوانین اسلامی فاصله زیادی دارند. ظهراهی بیان کرد: لازم است تا قواعد فقهی حاکم بر طراحی شهری و نیز میزان اثرگذاری این قواعد بر ساختار شهری از درون فقه بررسی شود و برای نظارت متصدیان در ایجاد شهرسازی مناسب، در اختیار آن‌ها قرار گیرد تا آن را به‌کارگیرند. وی گفت: قواعد فقهی از مؤلفه‌های بسیار مهم جهت تدوین قوانین و مقررات در جامعه اسلامی در عرصه‌های مختلف از جمله سیاست‌های راهبردی مدیریت شهری و طراحی شهری است، چراکه فاصله گرفتن طراحان شهری در عصر حاضر از مبانی دانش تفقه و قواعد فقهی آن، سبب آشفتگی و نبود تعادل و ناپایداری طراحی شهری شده است؛ قواعد عمومی فقه همچون قاعده لاضرر، اتلاف، تسبیب، تسلیط، نفی سبیل، احترام، ولایت حاکم، تزاحم حقوق، اقدام، تعظیم شعائر و حرمت اعانه بر اثم می‌تواند در حفظ حقوق خصوصی و عمومی شهروندان در فرایند و ابعاد طراحی شهری، نقش کلیدی را ایفا کنند. مسئول دبیرخانه دائمی شهر

مدنظر اسلام در حوزه شهرسازی را از منابع معتبر اسلامی استخراج و در اختیار مجریان امر قرار دهد. وی با بیان اینکه در دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهر اصفهان باید بدانیم که در طراحی شهری کدام یک از قواعد فقهی به کار می‌آید و چگونه می‌تواند در شکل‌گیری و ساماندهی آن مؤثر باشد، گفت: در طراحی شهری امروری موضوعی که به‌عنوان یک حلقه مفلوکه ملاحظه می‌شود، کاربرد قواعد فقهی در طراحی و ساماندهی آن‌ها است، زیرا مسئله‌ای که در طراحی شهری در حال وقوع است، تسلط الگوهای غربی در برنامه‌ریزی و شکل‌دهی خصوصیات فیزیکی شهرها است و اینکه کدام قواعد فقهی در طراحی شهری کاربرد داشته است و هر یک چه اثری می‌توانند در طراحی شهری داشته باشند؛ از این رو ابتدا باید این قواعد فقهی را شناخت تا بتوان بر مبنای تأثیر صحیح آن‌ها بر طراحی شهری سیاست‌گذاری و تصمیم‌سازی کرد. مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان گفت: قواعد فقهی یکی از منابع مورد استفاده در اسلام برای استخراج احکام و روش عمل، به شمار می‌آید؛ از طرفی قوانین و مقررات ساختار شهری، تأثیر فراوانی

مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان گفت: قواعد فقهی در طراحی شهری کاربردهای قابل‌توجهی دارد. از این رو می‌توان از ظرفیت‌های قواعد عمومی فقه، در راستای به‌دست آوردن معیار فقهی برای نظارت و به‌کارگیری این قواعد در طراحی شهری استفاده کرد.

علی محمد ظهراهی در گفت‌وگو با «ایمانا» اظهار کرد: طراحی شهری فرایندی است که به شکل‌دهی فیزیکی بافت‌های مختلف شهری منجر می‌شود و جریانی را به راه می‌اندازد که به عمران و آبادی شهری کمک می‌کند و با رشته‌های مختلف علمی و هنری نظیر برنامه‌ریزی شهری، معماری و منظرسازی، مهندسی فنی، مهندسی ترافیک و حمل‌ونقل روانشناسی، جامعه‌شناسی و اقتصاد سروکار دارد و در عین حال با سیاست و فرهنگ نیز ارتباط پیدا می‌کند. وی افزود: یکی از ضروریات ساماندهی شهر و شهرنشینی بر مبنای احکام فقهی، بررسی و تبیین قواعد عمومی حاکم بر آن است؛ قاعده فقهی، مفهومی عام و کلی است که بر موارد آن تطبیق می‌شود ولی منبع استنباط نیست. مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان تصریح کرد: قواعد فقهی در طراحی شهری، کاربردهای قابل‌توجهی دارند؛ از این رو، می‌توان از ظرفیت‌های قواعد عمومی فقه، در راستای به دست آوردن معیار فقهی برای نظارت و به‌کارگیری این قواعد در طراحی شهری استفاده کرد. ظهراهی عنوان کرد: «فقه شهرسازی» که یکی از زیرشاخه‌های «فقه تمدنی» است، این رسالت را بر عهده دارد تا با روش اجتهادی، قواعد فقهی

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان:

اصفهان، بار صنعت و فناوری کشور را به دوش کشیده است

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان در جلسه تکریم و معارفه استاندار جدید اصفهان اظهار کرد: استان اصفهان همیشه برای هم‌وطنان خود نماد ایثار و فداکاری بوده و لازم است که امروز پیش از هر چیز درباره این استان صحبت کرد، استانی که در تاریخ خود ۳۷۰ شهید را در یک روز ۲۵ آبان ۱۳۶۱ تشییع کرد. استان اصفهان در کنار تقدیم کردن آب خود به دیگران، بار صنعت و فناوری کشور را بر دوش کشیده و در عرصه‌هایی همچون فولاد، پتروشیمی و ذوب‌آهن به کل کشور سود می‌رساند در حالی که از کمترین منافع اقتصادی و اشتغال بهره‌مند است. به گزارش «تسنیم»، حجت‌الاسلام و المسلمین محمدتقی نقدعلی با اشاره به نگاه ویژه مسئولان از جمله رئیس‌جمهور و شهید خدمت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی به مسائل اصفهان تصریح کرد: مشکل اصلی این استان یعنی کمبود آب همچنان پابرجا بوده و مسیر حل آن چالش همچنان دشوار است. قضا پرغصه تشنگی زاینده‌رود، تاراج منابع آبی و توسعه کشاورزی غیرمجاز بالا دست زاینده‌رود طی بیش از ۲۰ سال، چالش‌های بزرگی را برای مردم اصفهان به همراه داشته است. وی افزود: منابع آبی این استان به ناحق به استان‌ها و صنایعی اختصاص یافته که از آب اصفهان بهره‌مند شده‌اند، در حالی که سود حاصل از این منابع به کل کشور می‌رسد و از سوی دیگر پروژه‌هایی مانند بهشت‌آباد و سد تونل سوم که مصوبه‌های قطعی قانونی برای جبران کمبود آب استان داشتند همچنان روی زمین مانده است. حجت‌الاسلام و المسلمین نقدعلی در توصیه‌ای به استاندار جدید اصفهان بیان کرد:

اکنون شما به‌عنوان فردی با تجربیات ارزشمند در سطوح مختلف مدیریتی مسئولیت این استان پهناور را بر عهده گرفته‌اید که با ظرفیت‌های بی‌نظیر خود نیازمند توجه جدی است، در این راستا پروژه‌های نیمه‌تمام زیادی در انتظار شما بوده که باید به سرانجام برسد و کارهای بسیاری که نیاز به شروع دارند. وی درباره رسیدن اصفهان به جایگاه شایسته خود اظهار کرد: ضروری است از تمام ظرفیت‌های انسانی و مدیریتی، فنی، فرهنگی، نخبگان و استعداد‌های دینی استفاده شود و همانگونه که ایران متعلق به همه ایرانیان است، اصفهان نیز باید با وسعت نظر و دوری از تنگ‌نظری مدیریت شود. رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان با بیان اهمیت نیاز توجه ویژه به چالش‌های معیشتی، به‌ویژه برای حقوق‌بگیران حداقلی، بازنشستگان و اقشار محروم جامعه گفت: وعده‌هایی از جمله هسان‌سازی حقوق بازنشستگان و حل مشکلات معیشتی که حاکمیت به مردم داده است باید با کار جدی و تلاش بی‌وقفه پیگیری شوند و انتصابات نیز به دور از سیاسی کاری انجام شود. وی خاطرنشان کرد: افرادی که شایسته و کارآمد هستند، بدون در نظر گرفتن جناح‌های سیاسی، در جایگاه‌های مدیریتی منصوب شوند. استان اصفهان همواره مهد علم، دین و فرهنگ بوده و لازم است در تمامی سیاست‌گذاری‌ها، اصالت فرهنگی این مردم دیندار و انقلابی حفظ شود. از استاندار جدید انتظار می‌رود که این موضوع مهم را مورد توجه قرار دهد و در مسیر توسعه استان، نگاه یکپارچه‌ای به تمام شهرستان‌ها داشته باشد.

معاون شهردار اصفهان:

دانش بنیان‌ها برای ۵۰۰۰ میلیارد تومان نیاز فناورانه نقش آفرینی کنند

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان گفت: پیش از برگزاری نمایشگاه فن نما، شهرداری و دستگاه‌های اجرایی بیش از ۵۰۰۰ میلیارد تومان نیاز فناورانه شناسایی کرده بودند که انتظار می‌رود شرکت‌های دانش بنیان در تأمین این نیازها نقش ایفا کنند. سعید ابراهیمی با اشاره به ظرفیت‌های استان اصفهان در حوزه فناوری و نوآوری و چگونگی برپایی نمایشگاه فناوری به‌عنوان محلی برای عرضه و تقاضای فناوری بین شرکت‌های دانش بنیان، بخش خصوصی و دستگاه‌های اجرایی، اظهار کرد: استان اصفهان در سند آمایش دارای دو مزیت شاخص از جمله «گردشگری، فرهنگ و هنر» و «علم و فناوری» است. وی افزود: نمایشگاه «فن‌نما» به‌عنوان تجلی بروز و ظهور حوزه فناوری در شهر و استان اصفهان عمل کرد؛ در این نمایشگاه، شرکت‌های دانش بنیان و دانشگاه‌ها حضور داشتند و به‌عنوان عرضه‌کنندگان فناوری فعالیت می‌کردند، همچنین متقاضیان فناوری از بخش‌های خصوصی، عمومی و دولتی نیز در نمایشگاه شرکت داشتند. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان تصریح کرد: هدف اصلی نمایشگاه «فن‌نما» فراهم کردن بستری برای ایجاد شبکه ارتباطی میان عرضه‌کنندگان و متقاضیان فناوری بود؛ این ارتباطات به امید رفع نیازهای فناورانه شکل گرفت. ابراهیمی با بیان اینکه در کشور بیش از ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان فعالیت می‌کنند که حدود ۱۰ درصد از آن‌ها

در استان اصفهان مستقر هستند، گفت: در نمایشگاه فن نما ۱۵۰ شرکت دانش بنیان در حوزه‌های مختلف همچون محیط زیست، انرژی، فولاد، پزشکی و مدیریت شهری حضور داشتند و محصولات و فناوری‌های خود را عرضه کردند. وی اضافه کرد: این نمایشگاه در ۱۰ پویون مختلف و در فضای به مساحت ۸۰۰۰ متر مربع برگزار شد، همچنین ۳۰ صندوق تأمین مالی با تمرکز بر سرمایه‌گذاری خطرپذیر و تأمین مالی حوزه فناوری نیز حضور داشتند. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان گفت: یکی از نکات مهم نمایشگاه، همکاری با شهرداری اصفهان بود؛ تجهیزات مختلفی نظیر لباس‌های آتش‌نشانی، تجهیزات امداد و نجات، پهپادها و ابزارهای حمل‌ونقل عمومی همچون قطعات اتوبوسرانی و مترو که بیشتر وارداتی هستند، توسط شرکت‌های دانش بنیان داخلی تولید شدند.

ابراهیمی با اشاره به قراردادهای و دستاوردهای نمایشگاه فن نما بیان کرد: شهرداری اصفهان در این نمایشگاه بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان قرارداد از جمله قراردادی برای دستگاه‌های تصویربرداری منعقد کرد که به کمک آن بیماری‌های درختان شناسایی و درمان می‌شود، همچنین قراردادی ۴۰ میلیارد تومانی با شهرک تحقیقاتی در حوزه فناوری منعقد شد. وی ادامه داد: پیش از برگزاری نمایشگاه فن نما، شهرداری و دستگاه‌های اجرایی بیش از ۵۰۰۰ میلیارد تومان نیاز فناورانه شناسایی کرده بودند که انتظار می‌رود شرکت‌های دانش بنیان در تأمین این نیازها نقش ایفا کنند.

قرارداد آغاز پروازهای فرودگاه کاشان امضا شد

شهردار کاشان گفت: کمیته تخصصی جذب و مذاکره با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، با گزینه نهایی به توافق رسید و قرارداد فعالیت پروازی فرودگاه کاشان در فاز نخست به امضا رسید و در آینده نزدیک پروازهای فرودگاه کاشان در مسیر مشهد مقدس و مسیریهای پرتقاضا برقرار خواهد شد. کیومرث محمدپور در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: الزام به برقراری پروازهای مستمر و منظم فرودگاه کاشان، از جمله ویژگی‌های محوری این قرارداد با سرمایه‌گذار است.

وی با اشاره به اهمیت استمرار فعالیت فرودگاه کاشان، افزود: چشم‌انداز این قرارداد منحصراً به پروازهای داخلی نیست و به زودی در مرحله‌های بعدی سایر شرایط و ظرفیت‌ها نیز مدنظر قرار می‌گیرد. شهردار کاشان تصریح کرد: احداث ترمینال جدید فرودگاه کاشان، برقراری پرواز به مقصد عتبات عالیات، تأسیس مرکز آموزش هواپروازی و ساخت شهرک بین‌المللی فرودگاهی از جمله اقدام‌های آینده برای فرودگاه کاشان است.

محمد پور گفت: راه‌اندازی فرودگاه، به عنوان یک زیرساخت مهم برای منطقه کاشان است و در شرایطی که برخی مراکز استان‌ها از این بستر توسعه‌ای برخوردار نیستند، استفاده از این ظرفیت مهم و تلاش برای ارتقا و رفع مشکلات آن یک ضرورت محسوب می‌شود.

به گزارش «ایسنا»، فرودگاه کاشان در سال ۱۳۷۴ به بهره‌برداری رسید و به نیروهای مسلح واگذار شد. با صدور مجوز پرواز در اردیبهشت ۱۳۹۵ توسط سازمان هواپیمایی کشور، بخش کشوری آن با حمایت شهرداری کاشان در خرداد همان سال شروع به فعالیت کرد، ولی در حال حاضر هیچ پروازی ندارد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرد خبرداد

اختصاص هشت هکتار از فضای سبز دانشگاه به کشت زیتون

در یک طرح خلاقانه هشت هکتار از فضای سبز دانشگاه آزاد اسلامی هرد به کشت درخت زیتون اختصاص پیدا کرده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرد با بیان اینکه سرانه فضای سبز دانشگاه آزاد هرد ۲۰۰ متر مربع به ازای هر دانشجو است، گفت: درختان نوت، زیتون، سرو و کاج فضای سبز این دانشگاه را تشکیل می‌دهند که اغلب درختانی هستند که با شرایط اقلیم خشک منطقه سازگار و کم آب برند. امین ایمانیان با اشاره به فصل برداشت زیتون سبز افزود: پیش بینی می‌شود تا پایان فصل برداشت بیش از ۵ تن محصول برداشت شود.

احمد رضا سلطانی، مدیر جهاد کشاورزی هرد نیز گفت: ۳۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی شهرستان هرد به کشت زیتون اختصاص یافته و متوسط برداشت محصول دوتن در هکتار است.

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی خبرداد:

توسعه فولاد کویر در صورت تأیید نظر کارشناسان

توسعه فولاد کویر در صورت تأیید نظر کارشناسان ممکن و مورد تأیید است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت توسعه صنایع در آران و بیدگل گفت: در مورد توسعه ذوب فولاد در آران و بیدگل بررسی مسئله را به ۲ کارشناس خبره که از اساتید دانشگاه هستند واگذار کردیم. مصطفی معینی آرانی افزود: پیگیری توسعه صنایع پایین دستی فولاد در شهرستان آران و بیدگل ضروری است چرا که توسعه پایدار شهرستان را به همراه دارد. وی همچنین گفت: توسعه بهداشت و درمان آران و بیدگل و بیمارستان‌های امام حسن (ع) و ثامن را با جدیت در حال پیگیری هستیم و در قدم اول قول تزریق ۲۰ میلیارد تومان بودجه برای تکمیل مرحله نهایی بیمارستان امام حسن (ع) دریافت شده است. نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس گفت: تکمیل جاده آران و بیدگل به سه راهی چرمشهر گرمسار به طول ۱۱۰ کیلومتر به ۵ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و اسسال برای آن ۲۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافته است.

رئیس تأمین اجتماعی شعبه اردستان خبر داد:

رشد ۱۵ درصدی بیمه‌شدگان اجباری



رئیس تأمین اجتماعی اردستان گفت: بیمه‌شدگان اجباری شعبه اردستان تا پایان تیرماه سال جاری حدود هشت هزار و ۷۲۹ نفر بوده که رشد ۱۵ درصدی را نسبت به سال گذشته دارد.

علیرضا تاجرزاده در گفت‌وگو با «مهر»، اظهار کرد: انواع تعهدات کوتاه مدت سازمان تأمین اجتماعی شامل غرامت دستمزد ایام بیماری، غرامت دستمزد ایام بارداری، مقرری بیکاری، کمک هزینه ازدواج، کمک هزینه مجلس ترحیم و اورتر و پروتز است.

وی در ارتباط با غرامت دستمزد ایام بیماری، افزود: اگر بیمه‌شده اصلی بیمه‌های اجباری یا رانندگان به دلیل بیماری‌های عادی یا حوادث و آسیب‌های عضو ناشی از کار نتواند سرکار حاضر شده و از طریق کارکردن حقوق دریافت نمایند، از مشمولین دریافت غرامت دستمزد ایام بیماری تا زمان بهبودی کامل محسوب می‌شود.

رئیس تأمین اجتماعی اردستان خاطر نشان کرد: برای ثبت درخواست و دریافت غرامت دستمزد ایام بیماری نیاز به مراجعه حضوری به شعب سازمان نیست و بیمه‌شده می‌تواند درخواست خود را در سامانه خدمات غیرحضوری یا اپلیکیشن «تأمین من» قسمت درخواست غرامت دستمزد ایام بیماری ثبت و گواهی استراحت پزشکی و مدارک رایاگرکاری کرده و پس از دریافت پیامک با به‌همراه داشتن کلیه مستندات به پزشک معتمد مستقر در مراکز تأمین اجتماعی مراجعه نماید.

تاجرزاده با بیان اینکه پرداخت مبلغ غرامت از سوی ستاد مرکزی سازمان

انجام می‌شود، تصریح کرد: در صورت متأهل بودن بیمه‌شده یا بیمه‌شده مجردی که پدر و مادرش تحت تکفل او هستند، ۷۵ درصد آخرین مزد میانگین ۹۰ روز قبل از بیماری پرداخت می‌شود.

وی ادامه داد: در صورت مجرد بودن و تحت تکفل نبودن پدر و مادر، اگر بیمه‌شده به هزینه تأمین اجتماعی بستری شود، ۵۰ درصد حقوق میانگین ۹۰ روز قبل از تاریخ بیماری پرداخت می‌شود.

رئیس تأمین اجتماعی اردستان اضافه کرد: در صورت مجرد بودن و تحت تکفل نبودن پدر و مادر، اگر با هزینه تأمین اجتماعی بستری نشود، ۶۶ درصد میانگین ۹۰ روز قبل از تاریخ بیماری پرداخت می‌شود.

تاجرزاده یادآور شد: مبلغ پرداختی غرامت دستمزد ایام بیماری به بیمه‌شدگان شعبه اردستان طی سال ۱۴۰۲، حدود ۱۹ میلیارد و ۲۵۳ میلیون ریال اعلام است که در مقایسه با سال ۱۴۰۱ حدود ۲۶ درصد افزایش داشته است. وی بیان کرد: طی شش ماهه اول سال ۱۴۰۳ مبلغ ۱۱ میلیارد و ۱۱۶ میلیون ریال پرداختی به مشمولین این تعهد انجام شده است.

رئیس تأمین اجتماعی اردستان خاطر نشان کرد: بیمه‌شدگان اجباری شعبه اردستان تا پایان تیرماه سال جاری حدود هشت هزار و ۷۲۹ نفر بوده که در مقایسه با تیرماه ۱۴۰۲ که ۷۵۷۰ نفر بوده ۱۵ درصد رشد داشته است. تاجرزاده یادآور شد: مقرری بگیران بیکاری شعبه در بازه زمانی مذکور یک درصد کاهش داشته است.

نابینایان و کم‌بینایان تحت پوشش بهزیستی اردستان مستمری دریافت می‌کنند

رئیس اداره بهزیستی شهرستان اردستان گفت: تمام نابینایان و کم‌بینایان تحت پوشش بهزیستی این شهرستان مستمری دریافت می‌کنند و از خدماتی همچون دریافت وسایل کمک توانبخشی، عصای سفید، تهیه عینک، کمک هزینه تحصیلی و ایاب و ذهاب برخوردار می‌شوند. محمدعلی مطلب‌زاده در گفت‌وگو با «ایمنا»، اظهار کرد: در حال حاضر ۹۴ نابینای مطلق و کم‌بینا (۳۰ زن و ۶۴ مرد) در مناطق شهری و روستایی این شهرستان (۵۸ نفر شهری و ۳۶ نفر روستایی) تحت پوشش بهزیستی قرار دارند. وی افزود: این اداره در دو حوزه پیشگیری و پس از درمان، خدمات خود را به مردم و نابینایان ارائه می‌دهد که حوزه پیشگیری مربوط به طرح پیشگیری از تنبلی چشم (آمبلیوپی) است که بین کودکان سه تا شش ساله در پایگاه‌های بهزیستی و مهدهای کودک اجرا می‌شود.

مطلب‌زاده اضافه کرد: سال گذشته ۹۵۰ نفر کودک سه تا شش ساله اردستان در طرح پیشگیری از تنبلی چشم شرکت کردند و از این تعداد ۱۳۸ نفر کودک مشکوک به اپتومترست (بینایی سنخ) معرفی شدند. وی مناسبات‌سازی معابر را دیگر نیاز نابینایان اعلام کرد و گفت: نصب عوزلیک‌های بریل در پیاده‌روها، رفع مشکل پُل‌ها روی جوی آب، رفع موانع در معابر و بهسازی مسیررفت و آمد معلولان و نابینایان می‌تواند بخش مهمی از مشکلات نابینایان برای حضور در جامعه را برطرف کند.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان:

سرعت غیرمجاز، جان ۲ نفر را در خمینی شهر گرفت

رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: بر اثر برخورد دو دستگاه سواری پژو ۲۰۶ و پراید در شهرستان خمینی شهر متأسفانه دو نفر جان خود را از دست دادند. سرهنگ علی اصفرزاد در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: صبح جمعه در پی اعلام یک مورد تصادف منجر به فوت در بلوار ۴۵ متری باغبان شهرستان خمینی شهر بلافاصله مأموران پلیس راهور به همراه سایر نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با بررسی مأموران مشخص شد یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ حین عبور در مسیر جنوب به شمال بلوار ۴۵ متری باغبان نرسیده به میدان صنعت پس از انحراف از مسیر و ورود به لاین مخالف با یکدستگاه خودروی سواری پراید برخورد می‌کند که متأسفانه در این سانحه راننده و سرنشین خودرو ۲۰۶ به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کردند و دو سرنشین خودروی پراید مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شدند. رئیس پلیس راهور استان اصفهان با بیان اینکه کارشناسان این پلیس ناتوانی راننده پژو ۲۰۶ در کنترل وسیله نقلیه به علت تخطی از سرعت مطمئنه را علت وقوع این حادثه تشخیص دادند، گفت: سرعت غیرمجاز یکی از عمده‌ترین علل تصادفات است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خبر داد:

مصدومیت ۳ نفر در حادثه آتش‌سوزی شرکت صنایع مس در مورچه خورت

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: حادثه آتش‌سوزی در کوره مذاب صنایع مس در شهرک صنعتی مورچه خورت، سه مصدوم داشت. منصور شیبشه فروش در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: حادثه آتش‌سوزی در ساعت ۴ و ۱۰ دقیقه بامداد شنبه گزارش شد. وی با بیان اینکه این حادثه در کوره مذاب شرکت صنایع مس قائم واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت اتفاق افتاد، ادامه داد: بلافاصله با حضور تیم‌های آتش‌نشانی شهرک صنعتی حریق مهار و جلوگیری به عمل آمد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه سیرات آتش به واحدهای مجاور در این حادثه سه کارگر در اثر سوختگی مصدوم شدند، ادامه داد: این مصدومان توسط تیم‌های اورژانس پیش‌بیمارستانی برای درمان به مراکز درمانی منتقل شدند.

نماینده ولی فقیه در کاشان مطرح کرد لزوم تقویت ارتباط امامان جمعه کاشان با حوزه و دانشگاه

نماینده ولی فقیه در کاشان بر لزوم تقویت ارتباط امامان جمعه منطقه کاشان با حوزه و دانشگاه تأکید کرد و گفت: امامان جمعه بر حضور جوانان و نوجوانان در محافل مذهبی تلاش کنند.

به گزارش «تسنیم»، حجت‌الاسلام والمسلمین سید سعید حسینی در مراسم تکریم و معارفه امام جمعه شهرستان آران و بیدگل، ضمن اشاره به ویژگی‌های منحصربه‌فرد امام جمعه مسابق این شهرستان، اظهار کرد: حجت‌الاسلام سلیمانی ۳۶ سال در سنرگ امام جمعه حضور داشتند و این موضوع قابل توجه و قابل افتخار است. وی پیگیری در حل مشکلات را از جمله ویژگی‌های امام جمعه سابق شهرستان آران و بیدگل است، عنوان کرد و افزود: نماز جمعه آران و بیدگل به لحاظ تعداد شرکت‌کننده از نماز جمعه‌های ممتاز استان اصفهان و حتی کشور محسوب می‌شود.

نماینده ولی فقیه در کاشان ضمن اشاره به خوش آمدگویی به حجت‌الاسلام فرهنگ به عنوان امام جمعه جدید شهرستان آران و بیدگل خاطر نشان کرد: حجت‌الاسلام فرهنگ بر اساس سابقه و اهل تلاش و کوشش است و اهل قلم بودن از دیگر ویژگی‌های امام جمعه جدید شهرستان آران و بیدگل است به نحوی که هشت کتاب از وی به چاپ رسیده است. وی با بیان اینکه امامان جمعه خواسته رهبر معظم انقلاب را جامعه عمل بیوشانند، گفت:

امور دینی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی رهبر معظم انقلاب از سوی رهبر معظم انقلاب توسط امامان جمعه پیگیری و راهبری کنند و از سوی دیگر ارتباط با حوزه و دانشگاه را تقویت کنند. حسینی ضمن تأکید بر تقویت ارتباط با جوانان و نوجوانان در دانشگاه‌ها و مدارس تصریح کرد: حضور جوانان و نوجوانان در محافل مذهبی نظیر مساجد و مصالحای نماز جمعه از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و این مهم مورد توجه امامان جمعه قرار بگیرد.

معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ مطرح کرد:

مشارکت ۲۵۱ روستا در جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب



روستای بالو ارومیه آذربایجان غربی، روستای عصمت‌آباد مهریز یزد، روستای جلال‌آباد شهرستان نجف‌آباد استان اصفهان، روستای کهن‌سیاه، شهرستان سیرجان استان کرمان شمالی، روستای پسوه، پیرانشهر استان آذربایجان غربی، روستای خیرآباد سفلی، شهرستان گچساران استان استان کهگیلویه و بویر احمد، اسبوکلا، شهرستان ساری استان مازندران در این دوره به‌عنوان روستای برتر انتخاب شدند. روستای کلاگر محله شهرستان قائم شهر استان مازندران، روستای مریچه راهمزمز استان خوزستان، روستای قنات ملک، رابر استان کرمان شمالی از دیگر روستاهای برگزیده بودند. همچنین روستای شهرک بختیاری شهرستان شوش استان خوزستان به عنوان جامعه عشایری برگزیده، روستای حاضر میل دهلران استان ایلام به عنوان جامعه عشایری و روستای علوی شهرستان کاشان استان اصفهان به عنوان روستای استمرار کتاب معرفی شدند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مقاوم سازه کاویان سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۵۱۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۶۱۲۶۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مقاوم سازه کاویان سپاهان یا وکیل رسمی آنان، دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴/۰۸/۱۴۰۳ در محل قانونی شرکت به آدرس اصفهان- چهارراه فلسطین - ابتدای خیابان فردوسی - ساختمان نیکان - طبقه دوم- واحد ۱۴- تلفن: ۰۲۹-۳۲۲۳۲۰۳۱-۰۳۱ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

- ۱- تصویب گزارش هیات مدیره و بازرس در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- ۲- تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان (صورت‌های مالی) سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۴- انتخاب اعضای هیات مدیره برای مدت ۲ سال شمسی.
- ۵- انتخاب روزنامه کنترالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
- ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیات مدیره- شرکت مقاوم سازه کاویان سپاهان

نوید کارآفرینان اصفهانی برای ایجاد تحول اقتصادی در استان

«خواستن توانستن است» به روایت اصفهانی‌ها



جمعی از کارآفرینان اصفهانی در حضور معاون راهبردی رئیس جمهور با بیان چالش‌های موجود در کشور بر ضرورت همکاری دولت و بخش خصوصی برای ایجاد تحول اقتصادی در استان تأکید کردند.

به گزارش «ایرنا»، کارآفرینان اصفهانی در آیین آغاز به کار مرکز ارتباط (Focal Point) اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفت و گوی همکاری آسیا (ACD) که با حضور محمدجواد ظریف برگزار شد، بر ضرورت همکاری دولت و بخش خصوصی در راه رفع موانع موجود و بهبود شرایط کسب و کار تأکید کردند و خواستار تغییرات اساسی در سیاست‌های اقتصادی کشور شدند.

یکی از کارآفرینان شناخته شده اصفهان در این آیین با اشاره به ۱۱ آپر پروژه‌ای که در استان اجرا کرده است، گفت: در نشست رئیس جمهور با کارآفرینان، دقت‌رچه پنج صفحه‌ای را تقدیم کردم که می‌تواند به عنوان راهنمایی برای دستیابی به درآمد پایدار در کشور مورد استفاده قرار گیرد.

مسعود صرامی افزود: در صورت توجه به اصول راهنمایی ارائه شده در این دفترچه، می‌توان تا سال ۱۴۰۵ آب را به زاینده‌رود بازگرداند. این امر با کمک کارآفرینان انجام خواهد شد و به بهبود زندگی اصفهانی‌ها کمک خواهد کرد.

وی همچنین وعده داد که در سه ماه آینده، ترافیک شهری اصفهان را با ساخت ۲۰۰ هزار محل پارک خودرو در نقاط مختلف و پرتراфик شهر کاهش دهد.

صرامی گفت: با اجرای این طرح، می‌توان مصرف بنزین را ۴۰ تا ۲۰ درصد کاست و درآمد ناشی از تفاوت بودجه آن را برای اصفهان هزینه کرد. کارآفرین و صادرکننده تجهیزات برقی نیز در این نشست به چالش‌های صادرات اشاره کرد و گفت: صادرات و تولید نباید به یک پارامتر تنبیهی تبدیل شود.

نوید وفایی افزود: فرایندهای تولید در کشور ما هنوز جلسه‌محور است و باید اجازه دهیم «اقتصاد لبرال» در ایران شکل بگیرد و در راه فعالیت بخش خصوصی ممانعت ایجاد نشود.

رضوان جابری، کارآفرین و مدیرعامل یکی از شرکت‌های تولیدی در اصفهان نیز به پیچیدگی اخذ مجوزهای دولتی اشاره کرد و گفت: امروز اگر کسی بخواهد فرایندی را از ثبت سفارش و اصلاح پروانه بهره‌برداری انجام دهد، دشواری‌های زیادی در مقابله وجود دارد و ما اکنون به جای تمرکز بر خلق ارزش‌ها، تمرکز را بر بویوراسی اداری گذاشته‌ایم. جابری، چند نرخ بودن ارز، نوسانات اقتصادی، اقتصاد بسته و مشکلات ناترازی انرژی را از مهم‌ترین چالش‌های اقتصادی

شکایت از وضعیت راه‌ها در صدر تماس‌های مردم اصفهان با سامانه ۱۴۱

رئیس مرکز مدیریت راه‌های اصفهان گفت: بیشترین موارد مطرح شده در تماس مردم با سامانه تلفنی ۱۴۱ استان در نیمه نخست امسال مربوط به شکایت از وضعیت راه‌ها و پس از آن، مسائل حوزه حمل و نقل باری و مسافری بوده است. مریم تاکی در گفت و گو با «ایرنا» افزود: ۹۴ هزار و ۵۸۶ تماس در نیمه نخست سال جاری با تلفن گویای ۱۴۱ (مرکز مدیریت راه‌ها) در اصفهان گرفته و به ۳۱ هزار و ۴۷۹ تماس توسط کارشناسان مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان پاسخ داده شد.

وی اظهار کرد: مشکلات راه‌ها با ۱۷.۱ درصد بیشترین سهم از تماس‌های سامانه ۱۴۱ در استان اصفهان را در بر می‌گیرد و بعد از آن مسائل حوزه حمل و نقل باری و مسافری، عوارضی‌ها، امداد خودرو، مراکز خدمات رفاهی و ایمنی و حریم راه‌ها قرار دارد. رئیس مرکز مدیریت راه‌های استان اصفهان با اشاره به ثبت شدن ۱۷ هزار و ۳۲۸ شکایت در این تماس‌ها، گفت: از مجموع پنج هزار و ۶۷۸ شکایت ثبت شده در حوزه حمل و نقل بار، چهار هزار و ۸۸۳ شکایت پایان یافته است. تاکی افزود: یک هزار و ۳۷۹ شکایت نیز در حوزه حمل و نقل مسافری ثبت شده است که همه آنها در کمیسیون‌های مربوطه بررسی و پاسخ داده شد. وی خاطر نشان کرد: عدم پرداخت کرایه، نرخ نامتعارف کمیسیون جهت حمل بار و عدم تخلیه بار بیشترین موضوع شکایت‌ها در حوزه حمل و نقل باری بوده است. تاکی اضافه کرد: نقص فنی خودرو، تأخیر بیش از اندازه در آغاز سفر و نبود ناوگان مسافری نیز بیشترین تعداد شکایت ثبت شده در حوزه حمل و نقل مسافر شامل می‌شود. وی تصریح کرد: ۱۳۶ هزار و ۴۱۵ شکایت مردمی در نیمه نخست امسال در سامانه ۱۴۱ کشوری ثبت شده که اصفهان با سهم ۱۲.۷ درصدی از آن، رتبه دوم را در این زمینه دارد. استان اصفهان دارای ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه است که به دلیل موقعیت خاص آن در مرکز کشور به‌عنوان چهارراه ترانزیت بار و مسافر، رتبه نخست حمل بار و رتبه سوم حمل مسافر را داراست.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد:

امکان دریافت مجدد وام ودیعه مسکن مستأجران به شرط تسویه وام قبلی

مستأجرانی که در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ تسهیلات ودیعه مسکن دریافت و تسویه کردند می‌توانند برای بار دوم نسبت به دریافت تسهیلات ودیعه مسکن اقدام کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: با بیان اینکه شرط پرداخت مجدد تسهیلات ودیعه مسکن مربوط به متقاضیانی است که در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ این تسهیلات را دریافت و تسویه کردند، گفت: این دسته از متقاضیان با درج گزینه تسویه تسهیلات از طریق شعب بانک عامل، این امکان را برای بار دوم دارند تا نسبت به دریافت تسهیلات ودیعه مسکن اقدام کنند.

علیرضا قاری قرآن افزود: ثبت نام برای وام کمک ودیعه مسکن از طریق سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن وزارت راه و شهرسازی به نشانی saman.mrud.ir در بخش ثبت نام تسهیلات کمک ودیعه انجام می‌شود. وی گفت: متقاضیان می‌بایست دارای اجاره-نامه رسمی یا اجاره‌نامه ثبت شده در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات و دارای کار رهگیری باشند، همچنین موظف اند اطلاعات سکونت و مالکیت خود را در سامانه املاک و اسکان ثبت کنند. قاری قرآن با بیان اینکه متقاضیان مشمول تسهیلات کمک ودیعه مسکن بر اساس ضوابط موضوعه، در چارچوب سهمیه‌های تعیین شده از طریق سامانه طرح‌های حمایتی مسکن با بانک‌های عامل معرفی می‌شوند، گفت: سقف تسهیلات اعطایی به حائزین شرایط در مراکز استان‌ها ۱۵۰ میلیون تومان، سایر شهرها ۱۰۰ میلیون تومان و روستاها ۴۰ میلیون تومان است. وی با اشاره به اینکه تسهیلات مزبور با نرخ سود ۲۳ درصد و بازپرداخت حداکثر ۵ سال، قابل اعطای خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۲، وام ودیعه مسکن به ۳۵ هزار متقاضی اصفهانی حائز شرایط پرداخت شده است.

کارآفرینان اصفهانی در آیین آغاز به کار مرکز ارتباط اتاق‌های بازرگانی کشورهای عضو مجمع گفت و گوی همکاری آسیا بر ضرورت همکاری دولت و بخش خصوصی در راه رفع موانع موجود و بهبود شرایط کسب و کار تأکید کردند و خواستار تغییرات اساسی در سیاست‌های اقتصادی کشور شدند

کشور دانست و افزود: اصلاح تک نرخی شدن ارز و اقتصاد باز از درخواست‌های فعالان اقتصادی است.

وی ایجاد انگیزه و امید را در کنار توسعه کسب و کار لازم دانست و بر ضرورت حمایت دولت از کسب و کارها برای ممانعت از مهاجرت جوانان نخبه تأکید کرد. مهدی روشنی کارآفرین دیگر از شهر گلپایگان نیز به تأثیرات منفی تحریم‌ها بر مهاجرت و خودکشی‌ها اشاره کرد و گفت: ۷۰ درصد افرادی که مهاجرت می‌کنند در کشورهای دیگر به حاشیه می‌روند و گاهی حتی به بن بست می‌رسند.

وی با اشاره به ضرورت تدوین برنامه‌های بلندمدت و کوتاه مدت در حوزه تحریم گفت: مباحثی که تا کنون در این حوزه اعلام شده، همواره شعاری و در عمل نیز بسیار متفاوت بوده است.

وی از معاون راهبردی رئیس جمهور خواست: در یک برنامه کوتاه‌مدت به حل مشکلات صنعتی ناشی از تحریم‌ها کمک کند تا همیشه پرچم ایران بالا نگه داشته شود.

در این نشست که علاوه بر کارآفرینان، فعالان اقتصادی و اعضای اتاق بازرگانی اصفهان حضور داشتند، کارآفرینان اصفهانی بر عزم و اراده خود در کنار دولت برای ایجاد تغییرات مثبت و سازنده در جامعه و اقتصاد کشور تأکید کردند.

کشف ۴۰ میلیارد ریال لوازم خانگی و آرایشی بهداشتی قاچاق

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف بیش از ۱۵ هزار عدد انواع لوازم خانگی و آرایشی بهداشتی قاچاق در بازرسی مأموران انتظامی شهرستان فلاورجان از یک انبار خبر داد. به گزارش «ایرسان»، سردار حمید علیقلیان پور در جمع خبرنگاران بیان کرد: در راستای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان فلاورجان با اقدامات هوشمندانه پلیسی از نگهداری مقادیر زیادی انواع کالای قاچاق در یکی از انبارهای این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در این راستا مأموران طی هماهنگی با مرجع قضایی به این انبار اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند تعداد ۸۱ دستگاه لوازم خانگی شامل قهوه ساز، همزن برقی، سرخ‌کن و اتو مسافرتی و ۱۵ هزار و ۸۱۵ قلم انواع لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق که فاقد مدرک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کنند. فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را ۴۰ میلیارد ریال برآورد کردند تصریح کرد: در این خصوص یک متهم شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

یک کارشناس حوزه دریایی:

کشتی‌سازی گران و زمانبر است

بالاترین سطح استاندارد هستیم، گفت: اما ناوگان نیاز به نگهداری و نوسازی دارد. کشور ما در شرایط تحریم است و به این سادگی دسترسی به بازار بین المللی وجود ندارد تا بتوان کالاهای با کیفیت را در حقیقت اینجا باید صنایع داخلی کمک کنند تا ابتدا ناوگان توسعه یابد و سپس به سمت نوسازی حرکت کنیم و به تبع آن بخش‌های از سواحل که کمتر به آن توجه شده رونق یابند. به گفته وی در بحث تعمیر و نگهداری اخیراً شرایط بهتر شده است اما در ساخت خصوصاً ساخت کشتی‌های بزرگ با چالش‌های بسیاری مواجه هستیم. همچنین زنجیره تأمین نیز با مشکلاتی همراه است، ضمن اینکه مدیریت ساخت کشتی و کشتی‌سازی شرایط خاص خود را می‌خواهد که در کشور کمتر به آن پرداخته شده است.

محیط زیست، شیلات و ... وجود دارد. برای مثال جزایر بسیاری داریم که پتانسیل‌های بسیاری در بخش تاریخی، محیط زیستی و طبیعی دارند و می‌توانند گردشگری را رونق دهند یا شرایط خوبی برای ترانزیت کالا وجود دارد.

وی افزود: در چند سال اخیر اقدامات فیزیکی، زیربنایی و ساختاری زیادی خصوصاً در بخش حمل و نقل انجام شده اما توسعه زیرساخت‌ها به صورت همگن و متوازن نبوده است. یعنی توسعه زیرساخت و ناوگان که مکمل هم هستند هم‌زمان انجام نشده است.

این کارشناس حوزه دریایی با بیان اینکه در چرخه صنعت حمل و نقل دریایی، کشتیرانی و بنادر، تنبیین استانداردهای بین‌المللی و از نظر ظرفیت ناوگان در وضعیت خوبی قرار داریم و با وجود تحریم‌ها در



یک کارشناس حوزه دریایی معتقد است کشتی‌سازی در کشور گران و زمانبر بوده و گاهی اوقات ساخت کشتی بیش از چندسال هم به طول می‌انجامد که در نظر اقتصادی مشکلات بسیاری ایجاد خواهد کرد.

حسین عباس نژاد در گفت‌وگو با «ایسنا»، با بیان اینکه در شمال و جنوب کشور دسترسی به دریا وجود دارد، اظهار کرد: در مناطق شمالی و جنوبی کشور پتانسیل‌های زیادی برای تحقق موضوعات مرتبط با دریا از جمله ترانزیت، گردشگری، صنایع،

خبر روز

مدیرکل امور اداری
وزارت جهادکشاورزی خبر داد
**جذب ۱۵۴ نخبه در
وزارت جهاد کشاورزی**

مدیرکل امور اداری وزارت جهادکشاورزی اظهار کرد: جذب نخبگان در مجموعه وزارت جهادکشاورزی با هدف کمک به توسعه پایدار و تأمین امنیت غذایی انجام شده و برای امسال و سال‌های آینده نیز این روند ادامه خواهد یافت که بر همین اساس تا کنون ۱۵۴ نفر از نخبگان جذب شدند.

به گزارش «ایمنا» و به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، سیدحزوه رضوی در جلسه شورای هماهنگی مناطق هفت‌گانه امور اداری اظهار کرد: با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای توسط سازمان امور اداری و استخدامی کشور، بنیاد ملی نخبگان و وزارت جهادکشاورزی در سال ۱۴۰۲، مقرر شد این وزارتخانه نسبت به جذب ۲۰۰ نفر از نخبگان در قالب طرح «شهید موسوی» اقدام کند که در این راستا جلسات هماهنگی زیادی به‌ویژه برای تأمین بودجه طرح برگزار شد. وی افزود: برای جذب نخبگان، دوره‌های ارزیابی به صورت تئوری و عملیاتی به تفکیک رشته‌های تخصصی افسراد در مرکز آموزش عالی امام خمینی (ره) برگزار و برای پذیرفته شدگان گواهینامه شایستگی صادر شد تا بتوانند در رشته‌های تخصصی خود و با اولویت‌های وزارت جهادکشاورزی جذب شوند. وی افزود: از تعداد ۲۰۰ نفر، ۱۵۴ نفر از نخبگان جذب ستاد وزارت جهادکشاورزی، دستگاه‌ها و سازمان‌های وابسته و سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌ها شده‌اند. برای ۴۶ نفر دیگر نیز گواهینامه شایستگی صادر شد، اما تمایل و انتخاب این افراد دستگاه‌های خارج از وزارت جهادکشاورزی و بخش خصوصی به دلیل پرداخت حقوق و مزایای رفاهی بالاتر بود. وی افزود: چند نوبت برای جذب نیروهای جدید اقدام لازم انجام شد، اما سازمان امور اداری و استخدامی کشور همه موضوعات از جمله جذب نیروی جدید و افزایش حقوق کارکنان را منوط به اصلاح و به‌روزر کردن چارت و تسهیلات قضایی وزارت جهادکشاورزی کرده است.

عکس خبر

تولید خودرو در شهرپور
۷ درصد کاهش یافت

براساس جدیدترین آمار تولید خودروهای سواری در شهرپورماه امسال با کاهش ۷ درصدی روبه‌رو شده است. تولید صنعت خودروی کشور از ابتدای سال تا پایان شهریور امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵ درصد کاهش یافت و به ۶۰۵ هزار و ۵۴۶ دستگاه رسید.



گزارش روز

آغاز صادرات نفت از جاسک و کاهش وابستگی به تنگه هرمز

دهن کجی ایران به تهدیدهای اسرائیل

نشریه «پلتس» در گزارشی از صادرات نفت ایران از جاسک خبر داده است. حسینی، کارشناس انرژی می‌گوید این اقدام می‌تواند یک قدرت نمایی از سوی ایران نسبت به تهدیدهای اسرائیل باشد.

به گزارش خیرگزاری «بازار»، صادرات نفت ایران از جاسک آغاز شده است. این خلاصه گزارش نشریه پلتس به استناد به داده‌های شرکت ردیابی کالا Kpler است. البته مسئولین وزارت نفت به دلیل شرایط حساس این روزها هیچ واکنشی نسبت به این خبر نشان نداده و سکوت پیشه کرده‌اند.

اما حمید حسینی، کارشناس انرژی این اتفاق را خیلی دور از انتظار نمی‌داند. او بر این باور است که ممکن است ایران برای نشان دادن قدرت خود نسبت به تهدیدهای اسرائیل یک محموله نفتی خود را از این پایانه صادر کرده باشد.

او با اشاره به انجام صادرات آزمایشی نفت از این پایانه، به «بازار» می‌گوید که از اینکه قرار است که صادرات نفت از این پایانه به صورت دائم انجام شود اطلاعی ندارم اما با توجه به تهدیدهایی که در روزهای گذشته علیه کشور ما صورت گرفته بود، این را می‌توان یک کار علاقه‌مند دانست.

حسینی ادامه داد: البته در حال حاضر مسئله حمله به اسکله‌های نفتی و بخش‌های مربوط به انرژی هسته‌ای منتفی شده است. به نوعی اسرائیلی‌ها و آمریکایی‌ها هر دو اعلام کرده‌اند که قرار نیست تأسیسات نفتی و هسته‌ای ایران را مورد هدف قرار گیرد.

وی افزود: با این اوصاف علی‌القاعده باید صادرات نفت ایران هم به روال قبلی خود بازگشته و بازگیری‌ها به طور مجدد از خارک صورت گیرد.

این عضو اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی همچون در پاسخ به این سؤال که پایانه نفتی جاسک تا چه اندازه آمادگی لازم را دارند، گفت: این پایانه آماده بهره‌برداری است. اما باید توجه داشت که این پایانه بیشتر حکم یک پایانه استریتیک و احتیاطی را دارد چرا که در اینجا ناچار به استفاده از SPM هستیم که آن هم در سب‌های خودش را دارد. ضمن اینکه جاسک قرار است در زمان‌هایی که ظرفیت خارک جواب نمی‌دهد مورد استفاده قرار گیرد.

حسینی افزود: مزایای احداث پایانه نفتی جاسک را امنیت اقتصادی بیشتر برای خریداران نفت ایران، کاهش مسیر نفتکش‌ها، کاهش زمان تقاضا تا عرضه نفت خام و میعانات گازی، کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل و بیمه، زمینه‌سازی برای ساخت صنایع پایین دست در منطقه مکران و در نهایت کاهش وابستگی به گلوگاه تنگه هرمز است که هر کدام از اهمیت بسیار زیادی برخوردار هستند.

ایران سال‌هاست که روی تکمیل پایانه جاسک کار می‌کند تا به این کشور تحت تحریم اجازه دهد نفت را به‌طور مستقیم از دریای عمان صادر کند و تنگه هرمز را که یک نقطه مهم عبور نفت است، دور بزند. در حال حاضر، حدود ۹۰ درصد نفت خام ایران از جزیره خارک در خلیج فارس صادر می‌شود.

■ حرکت چراغ خاموش کشتی‌های نفتی ایران

بر اساس داده‌های شرکت ردیابی کالا Kpler، نفتکش Dune که متعلق به ایران است، در ۲ اکتبر یک محموله ۲ میلیون بشکه‌ای از جاسک باگیری کرد که اولین بارگیری از این پایانه بود.

این نفتکش که تحت تحریم قرار دارد، آخرین بار در شرق سنگاپور در ۱۱ اکتبر دیده شد که به سمت چین در حال حرکت بود و از تنگه ملاکا با محموله نفت خام ایرانی عبور کرده است.

اما یک احتمال دیگر هم وجود دارد و آن این است که کشتی حامل نفت ایران رادارهای خود را خاموش کرده و بعد از رسیدن این منطقه GPS‌های خود را روشن کرده باشند. البته حمید حسینی این احتمال را بسیار ضعیف می‌داند.



بلکه موجب رونق گردشگری داخلی نیز شود. میرقدری با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از متخصصان اضافه می‌کند: استفاده از افراد متخصص و کاردان در حوزه‌های مختلف گردشگری ضروری است؛ همچنین ایجاد اتاق‌های فکر و برگزاری جلسات تخصصی می‌تواند به تدوین سیاست‌های مؤثر کمک کند، این جلسات باید خروجی‌های عملی داشته باشند و صرفاً به مباحث تئوری محدود نشود. وی با تأکید بر اینکه باید توسعه زیرساخت‌های گردشگری، از هتل‌ها و اقامتگاه‌ها تا سیستم‌های حمل‌ونقل و جاذبه‌های گردشگری، در اولویت قرار گیرد، چراکه بدون زیرساخت‌های مناسب، جذب گردشگر خارجی و داخلی بسیار دشوار خواهد بود، می‌گوید: بازاریابی و تبلیغات مؤثر یکی از ارکان اصلی توسعه گردشگری است؛ کشورهای موفق در این حوزه، با استفاده از استراتژی‌های بازاریابی مدرن و معرفی جذابیت‌های کشور خود به جهان، توانسته‌اند گردشگران بسیاری را جذب کنند؛ ایران نیز نیازمند یک برنامه بازاریابی منسجم و تبلیغات مثبت در عرصه بین‌المللی است.

وی با تأکید بر اهمیت ایجاد امنیت روانی و اجتماعی توضیح می‌دهد: یکی از مواردی که باعث کاهش گردشگر خارجی می‌شود، نبود احساس امنیت است و بر این اساس باید از طریق تبلیغات مثبت و ارائه اطلاعات صحیح، به گردشگران خارجی نشان دهیم که ایران کشوری امن و مناسب برای سفر است.

میرقدری همچنین بیان می‌کند: نقش بخش خصوصی در توسعه گردشگری باید افزایش یابد زیرا در بسیاری از کشورهای موفق در حوزه گردشگری، دولت تنها نقش نظارتی و سیاست‌گذاری را ایفا می‌کند و بخش خصوصی مسئولیت اجرای پروژه‌های گردشگری را بر عهده دارد. در ایران نیز باید زمینه‌های بیشتری برای فعالیت بخش خصوصی فراهم شود.

تأثیر فناوری‌های نوین بر صنعت گردشگری

وی می‌افزاید: فناوری‌های نوین، از جمله هوش مصنوعی و ابزارهای دیجیتال، نقش بسیار مهمی در ارتقای تجربه گردشگری ایفا می‌کنند؛ استفاده از این فناوری‌ها در هتل‌ها، رستوران‌ها و جاذبه‌های گردشگری، می‌تواند تجربه‌ای منحصر به فرد و به یادماندنی برای گردشگران فراهم کند. در دنیای امروز، گردشگری به سمت تجربه‌های دیجیتال و سفارشی شده پیش می‌رود و ایران نیز باید خود را با این تغییرات هماهنگ کند. به گزارش «ایمنا»، توجه به اهمیت صنایع دستی و گردشگری می‌تواند زمینه‌ساز توسعه پایدار و حفظ فرهنگ‌های محلی باشد. با ایجاد زیرساخت‌های لازم و ترویج این دو حوزه، می‌توان به راحتی از ظرفیت‌های بالقوه هر منطقه بهره‌برداری کرد و آینده‌ای روشن‌تر برای نسل‌های آینده رقم زد.

رئیس اتحادیه صنایع دستی استان اصفهان می‌گوید: کاهش ورود گردشگران به ایران، به ویژه در اصفهان، به وضوح تأثیر منفی بر این حوزه گذاشته است

صنایع دستی روی دست مانده!

وی خاطر نشان می‌کند: در حالی که طبق قوانین، تولیدکنندگان صنایع دستی از پرداخت مالیات معاف هستند، اما همچنان مشکلاتی در این زمینه وجود دارد که فشار مضاعفی را بر هنرمندان وارد می‌کند. **رئیس اتحادیه صنایع دستی درباره تأثیر رکود این صنعت بر جذابیت مقاصد گردشگری می‌گوید: صنایع دستی و گردشگری دو زنجیره وابسته به هم هستند؛ زمانی که گردشگری رونق دارد، صنایع دستی نیز رونق می‌گیرد و بالعکس؛ بسیاری از گردشگران برای خرید و مشاهده صنایع دستی به اصفهان سفر می‌کنند، بنابراین، رونق یکی بر دیگری تأثیر مستقیم دارد و می‌تواند ارزش افزوده‌ای برای شهرهای مقصد ایجاد کند.** تاج بر لزوم حمایت بیشتر دولت از هنرمندان صنایع دستی تأکید می‌کند و خواستار توجه ویژه به این صنعت به عنوان بخشی از فرهنگ و هویت ملی می‌شود.

لیلا میرقدری، کارشناس گردشگری به خبرنگار «ایمنا» اظهار می‌کند: یکی از اصلی‌ترین دلایل رکود گردشگری در ایران، ضعف سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی‌های کلان در این حوزه است؛ با وجود اینکه اهمیت گردشگری به‌عنوان یکی از منابع اصلی درآمدزایی، حتی فراتر از درآمدهای نفتی، بارها مورد تأکید قرار گرفته، اما در عمل، سیاست‌گذاری‌ها و اقدامات لازم برای توسعه گردشگری به‌درستی انجام نمی‌شود. وی می‌افزاید: یکی از مهم‌ترین مشکلات، نبود استفاده از افراد متخصص در سطوح مدیریتی است؛ اگرچه برخی از مسئولان به‌صورت شفاهی از اهمیت گردشگری سخن می‌گویند، اما در عمل سیاست‌های مناسب برای رشد این صنعت اعمال نمی‌شود و این ضعف در سیاست‌گذاری، چه در سطح کلان و چه در سطح برنامه‌ریزی‌های محلی، مانع اصلی در توسعه گردشگری ایران است.

تأثیر عوامل سیاسی و امنیتی در رکود گردشگری خارجی

میرقدری تصریح می‌کند: از دیگر عوامل مهم رکود گردشگری، تأثیر مستقیم عوامل سیاسی و امنیتی بر جذب گردشگران خارجی است؛ تحریم‌ها، بحران‌های منطقه‌ای و تبلیغات منفی علیه ایران در سطح بین‌المللی، تصویری ناامن از کشور ما ارائه کرده‌اند، در نتیجه ایران به‌عنوان مقصدی ناآرام و ناامن معرفی شده که باعث شده است بسیاری از گردشگران از سفر به ایران منصرف شوند؛ تبلیغات منفی درباره ایران به ویژه در مورد تروریسم و ناامنی، همچنین هشدارهای سفر از سوی کشورهای مختلف به شهروندان نشان مبنی بر سفر نکردن به ایران، تأثیرات جدی بر کاهش ورود گردشگران خارجی داشته است. کارشناس گردشگری بیان می‌کند: گردشگری داخلی نیز با مشکلاتی روبه‌رو است؛ وضعیت اقتصادی مردم باعث کاهش توانایی مالی خانواده‌ها شده و در نتیجه سفر، به‌عنوان یک تفریح، در رسیدن خانوارها کم‌رنگ‌تر شده است و بسیاری از مردم به دلیل مشکلات اقتصادی، سفرهای خود را به شکلی ارزان‌تر مانند اقامت در چادر انجام می‌دهند؛ همچنین ضعف زیرساخت‌های گردشگری از جمله اقامتگاه‌های مناسب و امکانات بین‌راهی، مزید بر علت شده و موجب شده است گردشگری داخلی نیز نتواند به شکلی پایدار توسعه یابد.

راهکارهای احیای صنعت گردشگری ایران

وی خاطر نشان می‌کند: برای احیای صنعت گردشگری در ایران، باید چندین گام اساسی از جمله اصلاح و بهبود سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌های کلان در حوزه گردشگری برداشته شود؛ از سویی باید به‌جای شعار، عمل‌گرایی در دستور کار قرار گیرد و سیاست‌هایی اتخاذ شود که نهایتاً منجر به افزایش گردشگر خارجی،

صنایع دستی و گردشگری دو حوزه مهم اقتصادی و فرهنگی هستند که با یکدیگر ارتباط تنگاتنگی دارند؛ صنایع دستی به‌عنوان نمادی از هنر و فرهنگ هر منطقه، نه تنها ارزش اقتصادی دارد، بلکه معرف تاریخ و سنت‌های مردم آن منطقه است و بر این اساس این صنایع، هنرمندان محلی را تشویق به حفظ و انتقال مهارت‌های سنتی کرده و زمینه‌ساز اشتغال‌زایی در نقاط مختلف می‌شوند.

از سوی دیگر گردشگری به‌عنوان یک صنعت پویا، می‌تواند بازار فروش صنایع دستی را رونق بخشد؛ گردشگران به‌دنبال تجربه‌های جدید و خاص هستند و صنایع دستی می‌تواند یکی از جاذبه‌های منحصر به فرد یک مقصد گردشگری باشد و با خرید این محصولات، گردشگران نه تنها به حفظ هنرهای محلی کمک می‌کنند بلکه به اقتصاد محلی نیز سود می‌رسانند؛ تأثیرات متقابل این دو حوزه به گونه‌ای است که توسعه صنایع دستی می‌تواند کیفیت گردشگری را ارتقا بخشد.

به‌عنوان مثال، برگزاری نمایشگاه‌های صنایع دستی، کارگاه‌های آموزشی و جشنواره‌های فرهنگی گردشگران را به سمت مقصد جذب کرده و تجربه‌ای فراتر از صرفاً بازدید از مکان‌های توریستی را برای آن‌ها فراهم می‌کند. این تعامل باعث می‌شود که گردشگران با فرهنگ و آداب و رسوم محلی بیشتر آشنا شوند؛ از سوی دیگر، رشد گردشگری می‌تواند به حفظ و تقویت صنایع دستی کمک کند. افزایش تقاضا برای محصولات دستی محلی باعث می‌شود که هنرمندان و صنعتگران انگیزه بیشتری برای تولید و نوآوری داشته باشند. این موضوع به تحکیم هویت فرهنگی و تاریخی هر منطقه نیز انجامیده و از فراموشی سنت‌ها جلوگیری می‌کند.

رکود صنایع دستی و تأثیرات آن بر گردشگری در ایران

مجدالدین تاج، رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان به خبرنگار «ایمنا» اظهار می‌کند: یکی از دلایل اصلی رکود این صنعت، مشکلات اقتصادی و کاهش قدرت خرید مردم است؛ وقتی شرایط اقتصادی مردم مناسب نباشد، آن‌ها تمایلی به خرید صنایع دستی نخواهند داشت، هرچند این محصولات بخشی از فرهنگ ما هستند، اما توان مالی موجب شده است چرخه تولید و فروش صنایع دستی معیوب شود. وی همچنین با اشاره به نقش گردشگری در رونق صنایع دستی می‌افزاید: گردشگران به‌عنوان یکی از عوامل مؤثر در خرید و گسترش صنایع دستی شناخته می‌شوند، اما کاهش ورود گردشگران به ایران، به‌ویژه در اصفهان، به‌وضوح تأثیر منفی بر این حوزه گذاشته است.

رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان در ادامه با تأکید بر اهمیت فضای مجازی و فروش اینترنتی به‌عنوان راهکاری برای حمایت از هنرمندان صنایع دستی می‌گوید: فروش آنلاین یکی از راهکارهایی است که می‌تواند به هنرمندان در عرضه محصولاتشان کمک کند، اما با وجود فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی بین‌المللی، بسیاری از هنرمندان این امکان را ندارند که محصولات خود را به خوبی به بازار جهانی معرفی کنند.

تاج اضافه می‌کند: طی سال‌های اخیر، دولت بودجه‌ای کافی برای حمایت از هنرمندان صنایع دستی اختصاص نداده است و آنچه ارائه می‌شود به شکل قطره‌چکانی و محدود است. حتی مشوق‌های صادراتی و معافیت‌های مالیاتی نیز در حد مطلوبی در اختیار هنرمندان قرار نگرفته است.

مفاد آراء

۱۷/۲۶۲ آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیات فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قبایله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه زاینده رود و یاقوت وطن منتشر می‌گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. به چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می‌نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۰۰۰۰،۷۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهرا ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۰۰۰۰،۳۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۳-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم مهین ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۰۰۰۱،۷۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۴-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۸۰۲۸،۶۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۵-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ شرکت کارا اصفهان در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۰۸۱۹۸،۶۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۶-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ آقای اکبر ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۰۰۰۰،۹۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۷-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم رضوان ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۰۰۰۰،۹۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۸-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ آقای اکبر ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۱۰۰۱۴،۱۹ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۹-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ آقای ناصر ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۵۸۶۳۲،۸۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۰-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ آقای اکبر ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۵۸۶۳۲،۸۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۱-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم رضوان ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۲-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم توران هدایتی فرزند اسمعیل در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۷۱۹۹ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۳-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ شرکت کارا اصفهان در ۴۱۱ سهم مشاع از ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۴-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم مهین ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۵-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۶-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۷-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ آقای ناصر ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۸-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ آقای ناصر ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۵۸۶۳۲،۸۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۱۹-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ آقای ناصر ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۵۸۶۳۲،۸۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۰-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۱-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۲-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۳-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۴-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۵-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۶-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۷-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۸-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۲ خانم زهره ایرانیپور مبارکه فرزند صفرعلی در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ سهم ششدانگ اراضی زراعی به مساحت ۴۰۴۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۴- اصلی واقع در بخش ۸ ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامعلی فرهنگت بموجب سند شماره ۱۹۳۸۲ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۲ و سند شماره ۱۹۳۹۵ مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۰۶ دفتر ۲۹- اصفهان

۲۹-رای شماره ۱۴۰۳-۳۰۲۰۹۰۰۲۶۶۱ مورخ

در نشست تخصصی بحران آب و بررسی مسئله زاینده رود درباره چرایی خشک شدن زاینده رود و راه‌های بازگشت زندگی به رودخانه خشک نصف جهان بحث و بررسی شد

زاینده رود زنده‌ام آرزوست

نشست تخصصی بحران آب و بررسی مسئله زاینده رود اصفهان برگزار شد و کارشناسان و مسئولان حاضر در این نشست به بیان دیدگاه‌های خود درباره وضعیت زاینده رود، احتمالات احیای رودخانه و شروط حل مشکل بی‌آبی اصفهان پرداختند.

■ تنها با مدیریت مصرف شرب، مسئله زاینده رود رفع نخواهد شد

نماینده مردم اصفهان در مجلس درباره علت کم آبی گفت: مبحث اقلیم مسئله نخست نیست و در سال‌های معمولی حدود ۱۲۰۰ تا ۱۲۰۰ میلیون متر مکعب آب‌های سطحی در زاینده رود وجود دارد که از این مقدار حدود ۴۰۰ میلیون متر مکعب مصرف شرب است، بنابراین تنها با مدیریت مصرف شرب نیز مسئله زاینده رود رفع نخواهد شد.

به گزارش «ایمانا»، حامد یزدیان در نشست تخصصی بحران آب و بررسی مسئله زاینده رود اصفهان اظهار کرد: مسئله آب اصفهان را در جوامع مختلف علمی، سیاسی و اجتماعی می‌شنویم و باید بگوییم اقدامات خوبی برای احیای زاینده رود انجام شده است، اما همچنان تا نقطه مطلوب فاصله داریم.

وی افزود: مسئله آب مطالبه بسیاری از مردم اصفهان و فعالان این حوزه است، اما باید توجه داشت این مسئله تنها یک جنبه ندارد و باید عوامل مختلف بررسی شود تا راهکارهای مطلوب‌تر و مؤثرتر ارائه شود؛ همچنین یکی دیگر از چالش‌هایی که با آن مواجه هستیم، این است که طرح‌هایی که در حال اجرا شدن است، آیا مؤثر است یا مسکنی برای کمبود آب بوده و به تعبیر برخی از افراد اشتباهی در حال رخداد است، بنابراین در نظر گرفتن چنین موضوعاتی قابل اهمیت است که در اجرایی شدن طرح‌ها و بهره‌برداری از آن بسیار مؤثر خواهد بود.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: باید چنین مباحثی به‌صورت صحیح‌تر در جوامع دانشگاهی مطرح شود که آیا می‌توان نگاهی تک مؤلفه‌ای بر مسئله آب داشت؟ و توجه کنیم اگر تنها بر میزان بارش با توجه کنیم، با بررسی میزان بارش‌ها در ۵۰ سال اخیر متوجه می‌شویم که تغییر محسوسی در بارش‌ها نداشته‌ایم.

یزدیان با اشاره به دیگر جنبه‌های مسئله آب و زاینده رود اصفهان ادامه داد: در سال‌های گذشته، زاینده رود در تمام سال‌ها آب داشته، اما امروزه تنها مسیر انتقال آبی برای انتقال آب برای کشاورزان است، در سال آبی گذشته حدود ۱۲۵۰ میلی‌متر بارندگی داشتیم که بالاتر از میانگین بوده است و به تعبیری در سال‌های گذشته خشکسالی نداشته‌ایم.

وی درباره علت کمبود آب و تداوم نایافتن جریان آب در زاینده‌رود خاطر نشان کرد: بحث اقلیمی مسئله نخست نیست و در سال‌های معمولی حدود ۱۰۰۰ تا ۱۲۰۰ میلیون متر مکعب آب‌های سطحی در زاینده رود است که از این مقدار حدود ۴۰۰ میلیون متر مکعب مصرف شرب است، بنابراین تنها با مدیریت مصرف شرب نیز مسئله زاینده رود رفع نخواهد شد.

دبیر دوم کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی با بیان اینکه فرهنگ مصرف و کاهش مصرف آب جایگاه ویژه‌ای دارد، اما با توجه به آمار موجود این تنها راهکار احیای زاینده‌رود نیست، اضافه کرد: مابقی مصرف سالانه حدود ۵۰ میلیون به مصرف صنایع اختصاص دارد، همچنین ۴۵۰ میلیون متر مکعب به شرب، صنعت و کشاورزی اختصاص دارد و مقداری به داخل زمین نفوذ پیدا می‌کند.

یزدیان با اشاره به تعهدات وزارت نیرو تأکید کرد: وقتی که مصارف و تعهدات وزارت نیرو در حوزه زاینده رود را مشاهده می‌کنیم، تعهداتی نزدیک به دو میلیارد متر مکعب ایجاد شده است و این یعنی بیش از میزان منابع موجود، برای مصرف تعهد داده شده است، بر این اساس بعضی از نابسامانی‌ها مربوط به اختصاص آب بیش از منبع موجود است.

وی با بیان اینکه نگاه به آب تنها نگاهی فنی و مهندسی نیست، گفت: بخشی از این موضوع به حکمرانی، مسائل حقوقی و اجتماعی اختصاص دارد، اینکه میزان اختیار حاکمیت در تصمیم‌گیری برای آب چقدر است نیز باید مورد توجه قرار بگیرد و طبق قانون کشور آن قسمتی که حقیقه‌دار دارد، در اختیار تصمیم‌گیری حاکمیت نیست، اما به علت تصور دولتمردان که آب، انقال (مال مشترکی که صاحب ندارد) است درباره تمام منابع آب تصمیم‌گیری می‌کنند، غافل از اینکه بخشی از این آب به حقیقه‌داران اختصاص دارد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به یکی از مشکلات در حوزه حکمرانی آب افزود: حقوق مالکیت آب در سال‌های مختلف مورد توجه قرار نگرفته است، بخشی از این حقوق مربوط به محیط‌زیست



است و طبق قانون در ابتدا باید نیاز به شرب و حقه‌های محیط‌زیست و سپس حقه‌های کشاورزی و صنعت مرتفع شود. یزدیان عنوان کرد: علت اینکه زاینده رود خشک است تنها بخاطر کمبود بارش، ضعف قانون، صنایع یا انتقال آب نیست، بلکه مجموعه عواملی دست به دست یکدیگر داده‌اند و این پدیده را رقم زده‌اند، بنابراین تنها با اجرای یک پروژه نمی‌توان این مسئله را حل کرد؛ یکی از مشکلات اصلی در مسئله آب، شفاف نبودن آمار و اطلاعات است، پس از شفافیت باید عدالت در بهره‌برداری و حقوق مالکیت را مدنظر قرار دهیم که بحث‌های جدی و مورد پیگیری در کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی است و به طور تخصصی در حال بررسی است.

دبیر دوم کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی با اشاره به طرح‌های اجرا شده برای رفع ناترازی آب در استان اصفهان اضافه کرد: در چندسال گذشته با توجه به مشکلات به وجود آمده، طرح ماندگان که طرح‌های انتقال آب است پیگیری شد و حدود هشت ماه است که در حال اجرا است و بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و سالانه حدود ۲۸۰ میلیون متر مکعب تخصیص آب دارد و در کمتر از یک سال آینده می‌تواند بهره‌برداری شود و بخشی از کمبود آب زاینده رود را جبران کند.

یزدیان تأکید کرد: طرح انتقال آب اغلب برای استفاده صنایع است، این پروژه نیز در حال انجام است و بیش از ۸۰ کیلومتر لوله‌گذاری انجام شده است، ایستگاه‌های پمپاژ نیز در حاشیه دریای عمان در حال انجام عملیات اجرایی است.

وی با اشاره به پروژه کوهرنگ ۳ گفت: این طرح در سال ۱۳۷۴ آغاز و در دولت اسبق تعطیل شد، اما در دولت سابق شروع به کار کرد و در سال گذشته عملیات پمپاژ آب آغاز شده است که در سال آینده حدود ۶۰ میلیون متر مکعب توسط پمپاژ آب را وارد زاینده‌رود می‌کند و به لطف خدا اگر سد آن تا دو سال آینده به بهره‌برداری برسد، سالانه حدود ۱۲۰ میلیون متر مکعب آب وارد زاینده‌رود خواهد شد.

■ زاینده‌رود نیازمند راهکار مدیریتی است

دکترای جغرافیای طبیعی و عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان با اشاره به وضعیت کمبود آب و طرح‌های انجام شده در سال‌های اخیر گفت: مشکل زاینده رود و محیط‌زیست نیاز به راهکارهای مدیریتی دارد و تنها با همکاری مهندسان آب ممکن نیست؛ ایجاد شبکه آب سراسری در کشور راهکاری برای رفع مشکل آب است. محمدحسین رامشت هم در نشست تخصصی بحران آب و بررسی مسئله زاینده رود اصفهان در پاسخ به این سؤال که در سال ۲۰۵۰ چه مسائلی برای اصفهان چالش خواهد بود؟ اظهار کرد: اینکه در سال‌های آینده فرونشست، آلودگی هوا، آب و مسائلی از این قبیل مسئله اصفهان خواهد بود یا خیر به بازنگری علمی نسبت

به مفاهیم باز می‌گردد.

وی افزود: در واقع رفع بسیاری از مشکلات، وابسته و تحت تأثیر مسائل دیگری است، برای مثال مسئله آب تنها وابسته به مدیریت آب رودخانه نیست و تحت تأثیر مسائل دیگری نیز قرار دارد؛ بنابراین اگر پژوهشگران و مسئولان جامعه این توانمندی را نداشته باشند که مشکل و معضل موجود را به مسئله تبدیل کنند، نمی‌توانند راه حل مطلوب آن را پیدا کنند.

دکترای جغرافیای طبیعی عنوان کرد: تمام تحقیقات انجام شده درباره فرونشست با روشی تحت عنوان تداخل سنجی راداری انجام شده است که با مقایسه عکس‌های راداری در بازه‌های زمانی مختلف می‌توان اندازه این فرونشست‌ها را بررسی کرد؛ با مقایسه میزان فرونشست‌ها و کاهش آب‌های زیرزمینی این موضوع مطرح شده است که با افزایش برداشت آب‌های زیرزمینی، میزان فرونشست افزایش پیدا کرده است، اما این جای اشکالی است که به این تحقیقات وارد شده است.

رامشت با اشاره به اشکال دیگر در تحقیقات انجام شده ادامه داد: بعضی از محققان نیز میزان فرونشست در دشت‌های همیار اصفهان، ماهی دشت، رشت و اردبیل را مقایسه کردند و متوجه شدند تمام این دشت‌ها دچار فرونشست شده‌اند، بر این اساس اگر برداشت آب موجب فرونشست می‌شد نباید چنین پدیده‌ای در رشت یا اردبیل رخ می‌داد و این نشان‌دهنده بروز اشتباهی علمی در این موضوع است.

وی با تأکید بر اینکه اگر پدیده‌ای به اشتباه شناسایی شود، راه حل اشتباهی برای آن تدبیر خواهد شد، خاطر نشان کرد: بنا بر دلایل موجود اینکه گفته می‌شود فرونشست دشت‌های ایران به علت برداشت آب‌ها است، قضیه‌ای قابل انکار است.

عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان با اشاره به وضعیت کمبود آب و طرح‌های انجام شده در سال‌های اخیر اضافه کرد: با استناد به گزارش‌های موجود، در سال‌های آینده با کمبود آب مواجه خواهیم شد، بنابراین موضوع این است که باید تأمین آب از طریق شبکه‌ای سراسری تأمین شود.

رامشت با اشاره به فروش حجمی آب در سال‌های گذشته تأکید کرد: مشکل زاینده رود و محیط‌زیست نیاز به راهکارهای مدیریتی دارد و تنها با همکاری مهندسان آب ممکن نیست؛ باید به صورت شبکه‌ای مقدار توزیع مصرف آب بر نامرئیزی و تدبیر شود و به عبارتی ایجاد شبکه آب سراسری در کشور راهکاری برای رفع مشکل آب است.

■ ابداع قنات از تدابیر نیاکانمان برای حل مسئله کمبود آب بوده است

دکترای تخصصی جغرافیا و عضو هیئت علمی و استادیار دانشگاه فرهنگیان با بیان اینکه اصفهان به زاینده رود شناخته می‌شود و از زمانی که نفس‌های این رودخانه به شماره افتاده به موضوع اول استان تبدیل شده است، گفت: ابداع قنات از تدابیر نیاکانمان برای مسئله همیشه‌گی کمبود آب بوده که به سایر کشورها نیز وارد شده است. رسول شریفی نیز در این نشست با بیان اینکه مسئله آب یکی از اساسی‌ترین مسائل کشور است، اظهار کرد: کشور ایران در اقلیم خشک و نیمه خشک قرار گرفته و همواره با کمبود آب مواجه بوده است.

وی افزود: با وجود این، گذشتگان و نیاکان ما تدابیری برای چالش موجود اندیشیده‌اند و قنات را ابداع کردند که در طول هزاران سال بخش عمده تمدن ایران بر مبنای آن قرار گرفت و این صنعت حتی به کشورهای دیگر نیز صادر شد که در تاریخ کشورهای همجوار نیز این موضوع مشاهده می‌شود.

عضو هیئت علمی دانشگاه فرهنگیان عنوان کرد: در اوایل قرن جدید با ورود صنعت به کشور، حفر چاه‌های عمیق و دخالت‌هایی که در انتقال آب صورت گرفت، موجب شد سیستم عادی به هم بخورد و بسیاری از قنات‌ها خشک شود و بسیاری از رودخانه‌ها در اثر بارگزارهای زیاد برای کشاورزی و صنعت دچار مشکل شدند.

شریفی با بیان اینکه همگان، اصفهان را به زاینده‌رود می‌شناسند و از زمانی که نفس‌های این رودخانه به شماره افتاده و دچار خشکی شده است، این بحران را حس کردیم و به موضوع اول استان تبدیل شد، ادامه داد: راهکارهایی همچون انتقال آب دریای عمان به قسمت‌های داخلی ایران تا که بخشی اجرایی شده است و به اصفهان نیز وارد می‌شود، تدبیر شده است.

وی با اشاره به اهمیت دانشگاه فرهنگیان به‌عنوان متولیان فرهنگ در جامعه خاطر نشان کرد: از مسئولان، نمایندگان، استادیو فعالان حوزه محیط‌زیست دعوت و استقبال می‌کنیم که با بیان راهکارهای فرهنگ‌سازی برای پیشگیری از بحران یا کنترل بحران با فرهنگ‌سازی گامی مؤثر در این راستا برداریم.

گرمای امسال فتوستنزد درختان چنار و بید اصفهان را متوقف کرد

کرد: مجبوریم با نصف آب مورد نیاز شهر، فضای سبزمان را نگه داریم بدین سبب با روش‌هایی مانند به‌زراعی درختان را حفظ می‌کنیم. حق‌شناس با اشاره به اقدامات زیربنایی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: رینگ مرکزی و پیرامونی شهر به طول بیش از ۱۰۰ کیلومتر و پیشرفت ۸۰ درصدی بهره‌برداری می‌شود. وی خاطر نشان کرد: ۲۱مخزن در شش ماهه اول سال جاری در شهر احداث شده تا رینگ به سمت مخازن هدایت شود و تصفیه‌خانه تکمیلی نیز در دهکده المپیک در حال احداث است.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه نباید صورت مسئله را در خصوص توسعه فضای سبز پاک کنیم، ادامه داد: پارک مشاهیر با مساحت ۲۴ هکتار، جنگل کاری شهرک پرتو با مساحت ۴۳ هکتار و پردیس سودان و شمس که در مجموع هشت هکتار است نقاط کلان توسعه فضای سبز اصفهان بوده و در دست اقدام است. حق‌شناس با بیان اینکه تولید گونه‌های مقاوم در محله چروکان و محمودآباد اصفهان دنبال شده است، گفت: در باغ ایران زاد ۴۱۰ گونه بومی اصفهان برای جلوگیری از انقراض نگهداری می‌شود.

رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور تشریح کرد

شرایط ادامه تحصیل در مدارس بین‌المللی ایران

این مدارس دو نوع دولتی و غیردولتی دارند ادامه داد: سه مدرسه دولتی شامل یک مجتمع دخترانه مقطع ابتدایی تا پایان دوره دبیرستان، یک مدرسه ابتدایی پسرانه و یک مجتمع دوره اول و دوم متوسطه فعال هستند و البته الباقی مدارس بین‌المللی، غیردولتی هستند.

طباطبایی با بیان اینکه مجوز مدارس غیردولتی با معرفی مرکز امور بین‌الملل و شورای نظارت و سازمان مدارس غیردولتی صادر می‌شود و دارای شهریه‌اند گفت: مدارس خارج از کشور با مدارس بین‌المللی متفاوتند، حدود ۸۰ مدرسه مطابق با نظام آموزشی جمهوری اسلامی در خارج از کشور وجود دارد که ۴ تا آن بین‌المللی است، همچنین ۱۳ مدرسه بین‌المللی در ایران وجود دارد.

رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور در خصوص شرایط پذیرش در این مدارس افزود: افرادی که مدرک معتبر اقامت در ایران دارند، اگر دانش‌آموز ایرانی باشند که بخشی از تحصیلات خود را در کشورهای خارجی گذرانده و قصد ادامه تحصیل در ایران را دارند، با تشخیص کمیسیون خاص در مرکز امور بین‌المللی می‌توانند ادامه تحصیل دهند؛ دانش‌آموزانی هم که اولیای آنها به طور موقت در ایران هستند نیز با نظر کمیسیون خاص می‌توانند ثبت‌نام کرده و در این مدارس درس بخوانند.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان در سی و پنجمین نشست کمیته تخصصی سیما، منظر و فضای سبز کلانشهرهای کشور گفت: فتوستنزد درختان چنار و بید اصفهان در دمای ۵۰درجه تابستان امسال متوقف شده بود، اما با روش‌های نوین مانند اندوتراپی سعی در احیای آنها داشتیم. مجتبی حق‌شناس اظهار کرد: کلانشهر اصفهان حدود ۵۷۰۰ هکتار فضای سبز دارد که حدود ۲۸ متر مربع به ازای هر شهروند اصفهانی است؛ این عدد را می‌توان برای شرایط سخت اصفهان قابل قبول دانست. وی با بیان اینکه حدود ۶۱۰ پارک نیز در اصفهان وجود دارد که بیشتر آنها تفرجگاهی است، گفت: رودخانه زاینده‌رود مدت هاست بسته شده و از ۴۴ چاه حریمی ۴۲چاه خشک شده؛ بنابراین، ناچار به استفاده از پساب برای آبیاری فضای سبز داریم.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با بیان اینکه اقدامات اجرایی تصفیه‌خانه‌های تکمیلی و آب شیرین‌کن نیز انجام شده تا بتوانیم از آب‌های ذهاب استفاده کنیم، تصریح کرد: حدود ۶۲ میلیون متر مکعب برای آبیاری فضای سبز شهر اصفهان نیاز داریم که با منابع موجود به طور تقریبی حدود ۳۱ میلیون متر مکعب تأمین می‌شود. وی اضافه کرد: در روزنه جدیدی از نسوی زیست‌شناسی برای من باز شد، از این‌رو شناسایی استعداد در دانش‌آموزان مستلزم شناخت توانایی‌ها، نقاط قوت و پتانسیل منحصر به فرد آنها در زمینه‌های مختلف است. وی با ابراز اینکه در پی کشف استعداد واقعی خود هستیم، اظهار کرد: انتخاب رشته زیست‌شناسی برای من اتفاقی بود، علاقه‌ای که اتفاقی شکل گرفت، اما خیلی ریشه‌دار شد و تصمیم گرفتم که در آینده تحصیلات دانشگاهی خود را در رشته دکتری پیوسته بیوتکنولوژی پیگیری کنم. این دانش‌پژوه جوان اصفهانی تأکید کرد: معتقدم که افراد موفق هوش و استعداد بالایی ندارند، بلکه این انسان‌ها از تلاش منظمی برخوردار هستند، زیرا نظم و برنامه در مطالعه تأثیر بسیاری در موفقیت افراد دارد و دانش‌آموزان باید در مدت کم، یک برنامه منظم و تلاش مؤثر از خود نشان دهند. وی با بیان اینکه برای شرکت در کنکور سراسری و تحصیل در رشته دکتری پیوسته بیوتکنولوژی روزانه بین ۱۰ تا ۱۲ ساعت به صورت مستقل و انفرادی مطالعه می‌کنم، عنوان کرد: تا کنون در هیچ کلاس و مؤسسه‌ای برای کنکور شرکت نکردم، چرا که معتقدم کتاب‌های درسی بهترین منبع برای تمام افرادی است که می‌خواهند در کنکور شرکت کنند.

باقریان با تشکر از حمایت‌های خانواده‌اش برای فراهم کردن شرایط و امکانات لازم برای مطالعه و موفقیت در المپیاد سلول‌های بنیادی دانش‌پژوهان با کسب مدال برنز نشان‌شان کرد: هیچ‌گاه ناامید نشدم و همواره تلاش کردم با توکل به خدا و با اتکا به توانمندی خود به موفقیت برسم. رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور با بیان اینکه

افتخار آفرینی دانش‌پژوه جوان اصفهانی در المپیاد سلول‌های بنیادی



محمدامین باقریان تنها نوجوان اصفهانی است که در المپیاد سلول‌های بنیادی دانش‌پژوهان با کسب مدال برنز، موفق به افتخار آفرینی شد. به گزارش «ایمانا»، محمدامین باقریان، دانش‌آموز دبیرستان دوره دوم شهید از‌های اصفهان، تنها نوجوان اصفهانی که موفق به کسب مدال برنز کشوری در المپیاد سلول‌های بنیادی دانش‌پژوهان شده است در گفت‌وگو با «ایمانا»، از رمز و رازهای موفقیت تحصیلی خود می‌گوید. وی برآموز اینگونه ظهور شد که به المپیاد به ویژه المپیاد زیست‌شناسی علاقه‌مند شدید؟ افزود: مسیر علاقه‌مندی به زیست برای من مسیر پیچیده‌ای بود؛ یک معبر اتفاقی که برابم رخ داد، وقتی در پایه دهم مدرسه از‌های مشغول تحصیل بودم بسیار به شرکت در المپیاد شیمی علاقه مند بودم، اما فوت ناگهانی پدرم مرا دروادی دیگری از زندگی هدایت کرد.

باقریان ادامه داد: دانش‌آموزان المپیادی دو سال فرصت دارند در رشته‌ای که به آن علاقه‌مند هستند، عمیق مطالعه کنند و با آن آشنا شوند، لذا دانش‌آموزانی که برای مسابقات کشوری آماده می‌شوند، هم‌زمان برای کنکور هم مطالعه می‌کنند برای همین این دانش‌آموزان با پیش از کسب مدال‌های برتر کشوری همچنان نگران کنکور هستند و بسیاری از ما باید مراقب باشیم تا از مسابقات المپیادی باز نمانیم و علاوه بر آن نتیجه کنکور را نیز خراب نکنیم.

این دانش‌پژوه جوان اصفهانی عنوان کرد: من در ابتدا مصمم بودم در المپیاد شیمی شرکت کنم، اما زمانی که درپایه یازدهم مشغول به تحصیل بودم، بعضی از معلمانم گفتند که استعداد زیست‌شناسی دارم، اما این موضوع را زیاد جدی نگرفتم، از این‌رو زمانی که مشغول آماده‌سازی خود برای شرکت در المپیاد شیمی را داشتم، فوت ناگهانی پدرم مسیر زندگی‌ام را کامل تغییر داد و از شرکت در المپیاد شیمی صرف‌نظر کردم.

وی ادامه داد: با آغاز المپیاد سلول‌های بنیادی دانش‌پژوهان، بدون هیچ‌گونه پیش‌زمینه‌ای و حضور در کلاس‌ها در رشته زیست‌شناسی از بین ۵۰۰۰ داوطلب موفق به کسب مقامات برتر در مراحل اول و دوم این المپیاد شدم، کسب چنین جایگاهی سبب تعجب و بهت معلمان خردم و داوران مسابقات شد، چرا که بیشتر افراد شرکت‌کننده طی سال‌ها مطالعات و اطلاعات بالای زیست‌شناسی در المپیاد حاضر شده بودند. باقریان با اشاره به اینکه تعداد ۴۰ دانش‌آموز از سراسر کشور به مرحله پایانی المپیاد سلول‌های بنیادی دانش‌پژوهان ایران راه پیدا کردند،

اضافه کرد: در این مرحله موفق به کسب مدال برنز کشوری شدم و معتقدم که روزنه جدیدی از نسوی زیست‌شناسی برای من باز شد، از این‌رو شناسایی استعداد در دانش‌آموزان مستلزم شناخت توانایی‌ها، نقاط قوت و پتانسیل منحصر به فرد آنها در زمینه‌های مختلف است. وی با ابراز اینکه در پی کشف استعداد واقعی خود هستیم، اظهار کرد: انتخاب رشته زیست‌شناسی برای من اتفاقی بود، علاقه‌ای که اتفاقی شکل گرفت، اما خیلی ریشه‌دار شد و تصمیم گرفتم که در آینده تحصیلات دانشگاهی خود را در رشته دکتری پیوسته بیوتکنولوژی پیگیری کنم. این دانش‌پژوه جوان اصفهانی تأکید کرد: معتقدم که افراد موفق هوش و استعداد بالایی ندارند، بلکه این انسان‌ها از تلاش منظمی برخوردار هستند، زیرا نظم و برنامه در مطالعه تأثیر بسیاری در موفقیت افراد دارد و دانش‌آموزان باید در مدت کم، یک برنامه منظم و تلاش مؤثر از خود نشان دهند. وی با بیان اینکه برای شرکت در کنکور سراسری و تحصیل در رشته دکتری پیوسته بیوتکنولوژی روزانه بین ۱۰ تا ۱۲ ساعت به صورت مستقل و انفرادی مطالعه می‌کنم، عنوان کرد: تا کنون در هیچ کلاس و مؤسسه‌ای برای کنکور شرکت نکردم، چرا که معتقدم کتاب‌های درسی بهترین منبع برای تمام افرادی است که می‌خواهند در کنکور شرکت کنند.

باقریان با تشکر از حمایت‌های خانواده‌اش برای فراهم کردن شرایط و امکانات لازم برای مطالعه و موفقیت در المپیاد سلول‌های بنیادی دانش‌پژوهان با کسب مدال برنز نشان‌شان کرد: هیچ‌گاه ناامید نشدم و همواره تلاش کردم با توکل به خدا و با اتکا به توانمندی خود به موفقیت برسم.



مدیرعامل سپاهان: به حمایت همه نیاز داریم

تمرین روز شنبه تیم سپاهان مهمانان خاصی داشت و مدیرعامل باشگاه سپاهان نیز برای نخستین بار با بازیکنان صحبت کرد. تیم سپاهان که با شرایطی متفاوت و به لطف یک بازی بیشتر نسبت به پرسپولیس صدر نشین لیگ برتر محسوب می‌شود، اکنون پس از تعطیلات بین‌المللی فیدای خودش را برای دیدار در لیگ قهرمانان آسیا سطح دوم آماده می‌کند و در جریان تمرین طلایی پوستان، پیشکسوتان و اعضای هیئت مدیره باشگاه سپاهان با بازیکنان این تیم دیدار داشتند. احمد یوسف‌زاده که به تازگی جای مهدی آذربایجانی را گرفته و به عنوان مدیرعامل باشگاه سپاهان معرفی شده، در این بازدید گفت: من در روزهای گذشته از پیشکسوتان عزیز درخواست کردم که در کنار سپاهان باشند؛ روزهای فشرده‌ای پیش رو داریم و در این مسیر به حمایت همه علی‌الخصوص پیشکسوتان سپاهان نیاز داریم. وی افزود: پیشکسوتان سپاهان مایه افتخار و دلگرمی سپاهان هستند و خوشحال هستم که در اینجا حضور دارند. امیدوارم شرایط سپاهان با حضور و دلگرمی آن‌ها همیشه رو به جلو و موفقیت باشد. سپاهان اصفهان قرار است روز سه‌شنبه ۱ آبان ۱۴۰۳ برابر الشارجه امارات قرار بگیرد و این در شرایطی است که این تیم در بازی یک برد و یک شکست را تجربه کرده است.

مس رفسنجان، همچنان بدون سرمربی!

تمرینات مس رفسنجان برای مسابقه با ملوان زیر نظر امیرحسین پیروانی ادامه پیدا می‌کند. با وجود اینکه بیش از یک هفته از قطع همکاری محرم نویدکیا با مس رفسنجان می‌گذرد، مدیران این باشگاه هنوز اقدام جدی برای انتخاب سرمربی جدید انجام ندادند و تارنجی پوستان وضعیت نامشخصی دارند. مس ولی این موضوعی نیست که هدایت امیرحسین پیروانی به مصاف استقلال خوزستان رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد تا اوضاع برای این تیم در جدول بدتر شود. مدیران باشگاه مس رفسنجان در سکوت کامل مشغول بررسی گزینه‌های سرمربیگری هستند اما تا همین جا هم آنها زمان زیادی را از دست داده‌اند و باید هرچه سریع‌تر برای انتخاب جانشین نویدکیا به جمع‌بندی برسند. مس رفسنجان که با اندوخته ۵ امتیازی در رده چهاردهم جدول رده‌بندی قرار گرفته، در هفته نهم لیگ برتر روز جمعه ۴ آبان میزبان ملوان اتلی است و باید دید تا آن زمان نفار اول تیمکت نارنجی پوستان مشخص می‌شود یا خیر.

پنجره بسته، تنها راه پرسپولیس برای دریافت پاداش فیفا!

مدیر امور بین‌الملل پرسپولیس در رابطه با بسته شدن پنجره باشگاه می‌گوید خطری متوجه سرخپوشان نخواهد بود. امیرعلی حسینی در ارتباط با موضوع بسته شدن پنجره نقل و انتقالات و حکم اخیر فیفا در پرونده نیبیل باهوینی اظهار کرد: بله درست است، پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس بسته است ولی این موضوعی نیست که خارج از کنترل باشگاه باشد یا ایجاد مشکل کند. وی ادامه داد: باشگاه پرسپولیس یک وجوهی نزد فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا دارد که متأسفانه به دلیل تحریم‌ها نمی‌توانیم آنها را دریافت کنیم. بنابراین وقتی شکایتی مطرح می‌شود ترجیح می‌دهیم به حکم برسیم. ما همین پرونده را می‌توانستیم به دادگاه عالی ورزش ببریم ولی این کار را نکردیم. فقط با اتکا به رأی فیفا خواستیم که این مبلغ پول ما نزد فیفا پرداخت شود. این تنها راهی است که پول‌های مان نزد فیفا و کنفدراسیون را هزینه کنیم. با توجه به اینکه باشگاه خریدهای نقل و انتقالاتی خود را انجام داده است و فعالیت نقل و انتقالاتی هم نداریم، این مسئله مشکلی را ایجاد نمی‌کند. از این رو کاملاً آگاهانه و حساب شده انجام شد. مدیر امور بین‌الملل باشگاه درباره مباحث مطرح شده درباره بار مالی مضاعف ناشی از عدم اجرای توافق و افزایش رقم پرداختی در نتیجه طرح شکایت عنوان کرد: توافق بازیکن بر اساس یک اقاله نامه بوده که به امضا رسید. در نتیجه قرارداد قبلی باطل می‌شود و با اقاله، رقم جدیدی مطرح می‌شود که آن را هم با این تدبیر از محل مطالبات نزد فیفا پرداخت می‌کنیم. امیرعلی حسینی درباره نگرانی‌های هواداران پس از انتشار اخباری از این دست عنوان کرد: ما در این چند سال، جام‌های زیادی برده‌ایم. پیشنهاد من به هواداران این است که در این گونه مسائل، به باشگاه اعتماد کنند و بعضی امور را به مدیران باشگاه بسپارند. ان شاء الله... که مشکلی پیش نمی‌آید.

این تیم «جام جهانی» نیست؛

حق با منتقدان است آقای قلعه‌نویی!



وضعیت تیم ملی متفاوت شد اما نمی‌تواند بروی ضعیف‌های این تیم در نیمه اول سرپوش گذاشت.

تیم ملی با وجود پیروزی شیرین برابر قطر که با نمایش قابل قبول در نیمه دوم به دست آمد، در اکثر دیدارهایی که با امیر قلعه‌نویی برگزار کرده، «بی‌برنامه»، «ضعیف» و «کم اثر» بوده و اگر هم به پیروزی رسیده روی خلاقیت فردی بازیکنان و یا اشتباهات حریف بوده است. دیدار با امارات، قرقریستان و بخشی از دیدار با ازبکستان شامل این موارد می‌شود که تیم ملی با وجود کسب امتیازات لازم اما نتوانست انتظارات علاقمندان به فوتبال را برآورده کند.

امیر قلعه‌نویی که البته برای آماده سازی تیمش مشکلاتی چون نداشتن زمین تمرین مناسب، اردوهای طولانی و خالی بودن خزانه فدراسیون را کنارش دارد، باید به این انتقاد هم توجه کند و به جای حمله به منتقدان، با نقرات پرتعدادی که کنارش دارد و مسئولیت برخی از آنها در تیم ملی فوتبال ایران مشخص نیست، همفکری کند تا از این وضعیت خارج و تیم ملی را به «ثبات» در نتیجه‌گیری و موفقیت برساند.

اگر قرار باشد او با تیم ملی ایران در جام جهانی شرکت کند طبیعی است که از هم اکنون باید ضعف‌های خودش و تیمش را پوشش دهد تا تیم ملی نتواند نمایشی قابل قبول و آبرومند در جام جهانی داشته باشد.

سال بعد حکم مربیگری اش را دریافت کرده بود، با وجود پیروزی‌هایی که تیم ملی به دست آورد و تا نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا هم پیش رفت اما هنوز نتوانسته رضایت کارشناسان و صاحب نظران را جلب کند چراکه تیمش «زیبا» و «تماشاگرپسند» بازی نمی‌کند و در ارائه فوتبال «بالبات» ناتوان مانده است.

عدم ثبات در «خوب» و «برنامه محور» بودن از جمله دلایلی است که باعث شده کارشناسان و پیشکسوتان به انتقاد از عملکرد فنی قلعه‌نویی در تیم ملی بپردازند. تیمی که بازیکنان با تجربه و کلیدی در اختیار دارد اما با این سرمربی نتوانسته به بلوغ تاکتیکی برسد و با توجه به داشته‌هایش فوتبال بازی کند.

طبیعی است که در چنین شرایطی کارشناسان به انتقاد از سرمربی تیم ملی بپردازند و نقدهای خود برای بهتر شدن وضعیت تاکتیکی این تیم را مطرح کنند. اما قلعه‌نویی به جای پذیرفتن این نقدها بازم از سیاست نخ نما شده دوران سرمربیگری اش که «حمله به منتقدان» است استفاده کرد تا بتواند آنها را وادار به سکوت کند.

قلعه‌نویی که سابقه ایجاد چنین چالش‌هایی را در دوران مربیگری خود به دفعات داشته است، این بار هم از فرصت حضور در نشست خبری و داشتن تریبون استفاده و به منتقدانش حمله کرد. در حالی که نیمه اول دیدار ایران با قطر ضعیف و دور از انتظار بود و هر چند در نیمه دوم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به جای آن که بپذیرد تیمش در اکثر دیدارهای تحت سرمربیگری او «بابرنامه» و «زیبا» بازی نمی‌کند، با سیاست نخ‌نما شده‌اش به منتقدان حمله می‌کند.

به گزارش خبرنگاری «مهر»؛ پیروزی تیم ملی فوتبال ایران برابر قطر که با دو نیمه متفاوت به دست آمد و در نهایت به یک برد شیرین منجر شد، هر چند یکی از بردهای خوب این تیم یا سرمربیگری امیر قلعه‌نویی بود، اما انتقاد تعدادی از کارشناسان و پیشکسوتان فوتبال را به همراه داشت. این انتقاد نه به واسطه نمایش ضعیف نیمه اول دیدار یا قطر بلکه به خاطر نمایش‌های گذشته تیم ملی در دوران حضور امیر قلعه‌نویی بود که نه تنها از نظر «تاکتیکی» کارشناسان و پیشکسوتان را راضی نکرد بلکه هواداران هم از بازی تیم ملی «لذت» نبردند و اظهار نظرهایی تند در مورد ضعف‌های فنی این تیم مطرح کردند.

امیر قلعه‌نویی که سال‌ها برای نشستن دوباره روی نیمکت تیم ملی انتظار کشیده بود، در شرایطی به آرزویش رسید که از آخرین قهرمانی اش با یک تیم در لیگ داخلی ایران سال‌ها گذشته بود و او دوران افول خود در مربیگری را سپری می‌کرد. با این حال کم‌بودن گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی و شرایط خاص فدراسیون برای جذب مربی خارجی، مهدی تاج را ناچار کرد حکم سرمربیگری را به نام قلعه‌نویی بنویسد. او که کنارش در تیم ملی را از اسفند ۱۴۰۱ آغاز و چهارم اردیبهشت

فوتبال جهان

اخراج مانچینی از تیم ملی فوتبال عربستان قطعی شد

رسانه‌های عربستانی از قطعی شدن اخراج روبرتو مانچینی از هدایت تیم ملی فوتبال عربستان خبر دادند.

به گزارش «مهر»، تیم ملی فوتبال عربستان با هدایت روبرتو مانچینی نتوانسته است نه در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا و نه در مسابقات انتخابی جام جهانی عملکرد خوبی از خود به نمایش بگذارد و این مسئله موجب شده است انتقادات گسترده‌ای از سوی رسانه‌ها و اهالی فوتبال در این کشور علیه این مربی ایتالیایی مطرح شود. اما پس از شکست خانگی برابر ژاپن و تساوی خانگی برابر بحرین، زمنه‌های اخراج او جدی شد و روز شنبه ۲۸ مهر، رسانه‌های عربستانی اعلام کردند برکناری مانچینی از تیم ملی عربستان قطعی شده است و به زودی این خبر به صورت رسمی اعلام خواهد شد. طبق اعلام رسانه‌ها، یکی از نشانه‌های قوی برکناری مانچینی عدم حضور او یا دستیارانش در مسابقات لیگ روشن عربستان است. از زمانی که وی هدایت عربستان را برعهده گرفته است برای نخستین بار است که او و دستیارانش در مسابقات مهم غایب بودند. به ویژه غیبت او در دیدار حساس بین الشباب والنصر گمانه زنی‌ها را در خصوص اخراج وی افزایش داد.

کمپانی: حالا با خیال راحت به سراغ بارسا می‌رویم

ونسان کمپانی، سرمربی بایرن مونیخ پس از پیروزی پرگل تیمش برابر اشتوتگارت، از عملکرد شاگردانش تمجید و تأکید کرد که از الان تمام تمرکز تیمش بر روی بارسلونا است.

بایرن مونیخ در دیداری از هفته هفتم بوندسلیگا مقابل اشتوتگارت قرار گرفت و در نهایت با هت‌تریک هری کین و تک گل کینگزلی کومان، به پیروزی ۴-۰ رسید و صدر نشینی اش را تثبیت کرد. ونسان کمپانی که از عملکرد شاگردانش راضی بود، گفت: «چیز خاصی نگفتم. درباره صورت‌بودن صحبت کردیم. باید صورتی ما ماندم و اجازه نمی‌دادم ضحمله بزنند. احساس می‌کنم می‌توانستیم از فرصت‌هایمان بهتر استفاده کنیم، به خصوص در نیمه اول. اشتوتگارت تیم بسیار خوبی است. ما صبور ماندیم و در نهایت با شایستگی بازی را بردیم. از نمایان چپ‌ها خوشحالم و خیالمان از این بازی راحت شد. حالا به بازی بعدی مقابل بارسلونا فکرمی‌کنیم و با آمادگی به سراغ آنها می‌رویم.» کمپانی درباره صدر نشینی بایرن ادامه داد: «خوشحالم اما دلیلی برای مغرور شدن نداریم. راه درازی تا پایان مانده و رقبای خوبی داریم که هر کدام می‌توانند خطر ساز شوند.» او سپس در مورد هت‌تریک هری کین افزود: «او شگفت‌انگیز است. تعجب نکردم چون همیشه دیده‌ام که او ققدر تأثیرگذار و فوق‌العاده است. من آمادگی او را در تمرینات هم دیده‌ام و بهتر از بقیه می‌دانم که چقدر بازیکن پرتلاشی است.»

چه افتخاری؛ بلینگام جا پای مسی گذاشت!

آدیداس از کشف‌های جدید خود با نشان جود بلینگام رونمایی خواهد کرد. آقامی که قبلاً فقط با مسی انجام داده بود. بلینگام اخیراً گفت: «آدیداس همه چیز است که از ابتدای کارم شناختم، حتی در آکادمی بیرمنگام.»

جود بلینگام در ۲۱ سالگی به چهره برجسته این برند آلمانی تبدیل شده است، برندی که از ۱۳ سالگی محصولات آن را پوشیده و اولین باریک جفت آدیداس قدیمی مشکی را دریافت کرده بود. در حال حاضر، کمتر فوتبالیستی به اندازه جود رسانه‌های است و این برند که نمی‌خواهد این فرصت را از دست بدهد، برنامه‌ای جاه‌طلبانه برای ستاره جدید دنیای فوتبال آماده کرده است: «B». ستاره جوان رئال مادرید نه تنها هر سانی‌متر از زمین را با عملکرد بی‌نقصش تسخیر می‌کند، بلکه توجه کامل برند همراهش را نیز به خود جلب کرده است. ارتباط بین آن‌ها کاملاً برقرار است و آدیداس، که دیدگاهش فراتر از ایجاد یک لوگوی ساده است، قصد دارد گامی بی‌سابقه بردارد. حرکتی اولیه این بود که به بلینگام نشانی اختصاصی در شرکت اعطا کرده است، افتخاری که تا کنون فقط لیونل مسی آن را داشت. این استراتژی با رشد شگفت‌انگیز ستاره انگلیسی در دنیای فوتبال پس از ورودش به رئال مادرید در فصل گذشته همراه شده است.

خبررورز

جزییات تازه از وضعیت کیانوش رستمی

در حالی که کیانوش رستمی قصد دارد در مسابقات جهانی در بحرین برای کشور کوزوو وزن بزن، طبق پیگیری‌ها مشخص شده که قرارداد او ۱۰ ساله است و پس از آن به عنوان مربی برای این کشور فعالیت می‌کند.

به گزارش «مهر»، حدوداً یک ماه پیش نام کیانوش رستمی وزن‌بردار نامدار ایران که دو مدال المپیک را در کارنامه خود دارد، در

استارت لیست مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی بحرین قرار گرفت با این تفاوت که او دیگر برای ایران قرار نیست وزن بزند و نامش در لیست کشور کوزوو قرار گرفته است. رستمی پس از اینکه المپیک پاریس را از دست داد، فصل جدید دوران ورزشی خود را برای کشور کوزوو آغاز کرده؛ او این روزها در تلاش است تا مجوز حضور در کشور کوزوو را از مسئولان ورزش دریافت کند، چرا که با اعلام فدراسیون وزنه‌برداری، وزارت ورزش و جوانان باید مجوزهای لازم را به او بدهد؛ حتی دبیر فدراسیون وزنه‌برداری در مورد شرایط کیانوش گفته بود: «وزارت ورزش به فدراسیون اعلام کرده اگر رستمی به عنوان مربی می‌خواهد برود هیچ مشکلی وجود ندارد اما اگر به عنوان ورزشکار بخواهد برود باید رضایت نامه دریافت کند که آن هم همان طور که گفتیم مراحل باید طی شود چون این گونه نیست که ما بتوانیم مستقیم رضایت نامه بدهیم.» حالا رستمی که نیاز به مجوزهای لازم را دارد؛ به تازگی با وزیر ورزش و جوانان و همچنین خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک هم دیدار داشته تا بتواند مجوزهای لازم را برای حضور در این کشور کسب کند. طبق پیگیری‌ها مشخص شد

کیانوش رستمی از یک سال و نیم پیش برای حضور در این کشور اقدام کرده و حتی قرارداد او با فدراسیون کوزوو ۱۰ ساله است و یکی از امتیازیهایی که به او داده‌اند این است که تا زمانی که خودش بتواند وزنه بزند و در مسابقات مختلف روی تخته برود؛ اما بعد از آن هر زمانی که دیگر نتوانست وزنه بزند به عنوان مربی فعالیت خود را با این کشور ادامه خواهد داد.

یک حقوق‌دان ورزشی:

چگونه اتهام رشوه ببرانوند به نشر اکاذیب تبدیل شد؟

یک کارشناس حقوقی فوتبال گفت: رأی صادر شده درباره اتهام ببرانوند به هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس، مبنای قانونی داشته است. به گزارش «ایمن»، رضا شاهمنصوری درباره رأی صادر شده از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مبنی بر محرومیت جلسه‌ای علیرضا بیرانوند اظهار کرد: درباره این رأی باید چند نکته را مورد نظر قرار بدهیم. اول اینکه اتهام نشر اکاذیب با شکایت شساکلی خصوصی رسیدگی می‌شود، بنابراین اگر پرونده‌ای در این زمینه تشکیل نشده مقام قضایی نمی‌تواند به طور مستقل به پرونده رسیدگی کند. وی افزود: موضوع دیگر مربوط به این است که آیا کمیته انضباطی صلاحیت لازم را برای رسیدگی به این پرونده دارد یا خیر؟ باید بگوییم بله! از دو منظر صلاحیت داشته است. اول اینکه مصاحبه در محیط ورزشگاه انجام شده و در ادامه نشر اکاذیب یک عنصری دارد که باعث تشویش اذهان عمومی می‌شود. با توجه به این در محیط ورزشگاه چنین اتفاقی رخ داده و ذهن علاقمندان به فوتبال با این مصاحبه مشوش شده، کمیته انضباطی ورود کرده و رأی صادر کرده است. این کارشناس حقوقی فوتبال در پاسخ به اینکه کمیته انضباطی بر چه اساسی به این نتیجه رسیده که صحبت‌های بیرانوند کذب بوده است؟ بیان کرد: وی از این منظر مجازات شده که صحبت‌هایش موجب تشویش اذهان عمومی را فراهم کرده و برای حرفه‌های خود نزد کمیته انضباطی مدارکی ارائه نکرده است. شاهمنصوری در ادامه درباره اینکه پرونده شکایت اعضای هیئت‌مدیره پرسپولیس از بیرانوند در محاکم قضایی همچنان مفتوح است هم گفت: با توجه به اینکه این پرونده منجر به رأی نشده، نمی‌تواند مورد استناد کمیته انضباطی باشد.

حریف ایران به دنبال جذب ژاوی

رسانه عراقی خبر داد که احتمال دارد مسئولان فدراسیون فوتبال قطر با اخراج «لوپیز»، «ژاوی هرانداز» را به عنوان سرمربی تیم ملی خود انتخاب کنند. تیم‌های ملی فوتبال ایران و قطر در تاریخ ۲۴ مهر و در هفته چهارم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه مکتوم بن راشد مکتوم دبی امارات رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری ۴ بر ۳ یک ایران به پایان رسید. پس از این بازی رسانه‌های مختلف عربی خبر از احتمال برکناری «مارکز لوپیز» سرمربی اسپانیایی این تیم دادند که تا کنون این اتفاق رخ نداده است. سایت winwin عراق در این رابطه نوشت: «ژاوی هرانداز»، اسطوره فوتبال اسپانیا و بازیکن سابق بارسلونا، به‌طور ناگهانی به دوچه،



پایتخت قطر سفر کرده است. این سفر در شرایطی انجام می‌شود که سئوالاتی درباره احتمال مربی‌گری او برای تیم ملی قطر مطرح شده است. ژاوی که سابقه بازی و مربیگری در باشگاه السد قطر را دارد، به دلیل مشکلات مالی و مدیریتی باشگاه بارسلونا، مجبور به ترک دوچه و کمک به بارسا شد. اما با توجه به نتایج ضعیف تیم ملی قطر در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، شایعاتی درباره احتمال جایگزینی او به جای «مارکز لوپیز»، سرمربی فعلی تیم ملی قطر به وجود آمده است. تیم ملی قطر در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی، با نتایج ناامیدکننده‌ای روبه‌رو شده، از جمله شکست سنگین ۴ بریک مقابل ایران، این موضوع فشار زیادی به مربی تیم وارد کرده و

عکس خبر

بازگشت کوهیان به ذوب‌آهن

فرزاد کوهیان سرمربی نام‌آشنای بسکتبال ایران و اصفهان با عقد قرارداد هدایت سبزپوشان ذوب‌آهن در لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های ایران را برعهده گرفت.



روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

دوشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۳ / ۱۷ ربيع الثانی ۱۴۴۶ / ۲۱ اکتبر ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۰۵

www.zayanderoodonline.ir **zayanderoud8108@gmail.com**

▼ **مرضیه غفاریان**

چهاردهم؛ دولت وفاق ملی روز شنبه ۲۸ مهرماه با حضور جمعی از مقامات و مسئولان کشوری و استانی، نمایندگان مردم شهرستان‌های مختلف استان در مجلس، اعضای شورای اسلامی شهرستان‌های استان، استادان دانشگاه، فرهنگیان، نخعیگان، کنشگران و فعالان استان در حوزه‌های مختلف، دبیران احزاب و سازمان‌های مردم نهاد، جمعی از اصحاب رسانه و... در سالن نگین نقش جهان سپاهان شهر برگزار شد.

■ **مخالف استاندار شدن جمالی نژاد بودم**

وزیر کشور در این آیین با درود و سلام به ارواح مطهر شهدا و روح ملکوتی معمار کبیر انقلاب حضرت امام راحل(ره) و آرزوی سلامتی و طول عمر برای رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت:گرامی می‌داریم یاد شهدای خدمت و شهدای مقاومت را و درود می‌فرستیم به ارواح مطهر بیش از ۲۴ هزار شهید این خطه و در برابر ایثار و فداکاری‌های مردم سرافراز این دیار سر تعظیم فرود می‌آوریم.

اسکندر مؤمنی با بیان اینکه رئیس جمهور در دوران انتخابات بر تشکیل دولت وفاق ملی تأکید داشتند که در گفتار و رفتار خود صادقانه آن را رعایت کردند، اظهار کرد: ایشان بر این باور هستند و بر این عهد هم استوارند که یک گروه و تفکر به تنهایی نمی‌تواند کشور را اداره کند. وی با تأکید بر اینکه ایران برای همه هست و همه برای ایران هستیم، افزود: همگان باید دست به دست هم دیم تا با وفاق و همبستگی ملی، ایران عزیز را بسازیم چراکه دشمنان در کمین اند و بدون وفاق ملی نمی‌توانیم بر مشکلات کشور فائق آییم.

وزیر کشور با اشاره به اینکه رئیس جمهور در انتخاب اعضای کابینه خود باور به این عقیده را نشان دادند و نمایندگان مجلس هم با میانگین رأی بالا به همه اعضای کابینه رأی اعتماد دادند، عنوان کرد: ما هم بر اساس رهنمودهای رئیس جمهور در تعیین استانداران بر همین سبک و سیاق عمل می‌کنیم. مؤمنی با بیان اینکه مهمترین شاخص برای انتخاب استانداران کار آمدی، شایستگی و مردم داری و مردم محور بودن آنهاست، افزود: بر همین اساس کمیته‌ای تعیین شد و استانداران پیشنهادی در این کمیته ارزیابی شدند؛ فارغ از اینکه از کدام جناح و تفکر هستند. وی با تأکید بر اینکه اولویت ما موضوع اقتصاد، معیشت و سفره مردم است، خاطر نشان کرد: مالک ما برای انتخاب استانداران کسی است که بتواند بی موضوعات را به خوبی پیش ببرد. وزیر کشور با بیان اینکه تمام پیشنهادات برای انتخاب استانداران بدون کوچک ترین دخالتی توسط دولت بررسی و ارزیابی و اصلاح ترین افراد انتخاب شدند، تصریح کرد: تمامی استاندارانی که تا کنون انتخاب شدند به پیشنهاد وزیر کشور و تصویب و تأیید رئیس جمهورو هیئت وزیران بوده و برای استان اصفهان هم دکتر جمالی نژاد در میان همه پیشنهادی‌هت رتبه اول را آورد و با رأی همه اعضای کابینه دولت به عنوان استاندار اصفهان بزرگ و عزیز انتخاب شد.

وی در ادامه با تقدیر و تشکر ویژه از زحمات شهید آیت ا... ریسیسی، دولت

سیزدهم و استاندار اصفهان در این دولت و آرزوی توفیق برای مرتضوی و همکاران وی، ابراز کرد: من شاهد تلاش‌های دکتر مرتضوی بودم که با همدلی و همراهی مسئولان و مردم زحمات زیادی کشیدند و بدون شک مردم بهترین داور برای قدرتی هستند و هرکسی به مردم خدمتی کند، اجرش با خداوند است و زحماتش نیز فراموش نخواهد شد.

وزیر کشور خاطر نشان کرد: علی رغم اینکه جمالی نژاد در میان همه گزینه‌های پیشنهادی برای استانداری اصفهان رتبه اول را آورده بود به دلیل اینکه او اعضای دست ما در وزارت کشور به عنوان معاون عمرانی بود من در ابتدا با این امر مخالفت کردم. مؤمنی با تأکید بر اینکه هرچند سخت بود برای ما پیدا کردن جانشین برای جمالی نژاد در وزارت کشور اما ما برای انتخاب استاندار اصفهان آزمون و خطا نکردیم، افزود: همه مسئولیت‌های قبلی جمالی نژاد بررسی شد

و به دلالی از جمله اینکه گزینه‌های دیگر به وفاق نزدیک نبودند و حق مردم اصفهان است که فردی که گزینه اول و توانمندتر از سایرین بود استاندار آنها شود، نهایتاً من هم قانع شدم.

مؤمنی با بیان اینکه در نهایت جمالی نژاد چهارشنبه گذشته به عنوان استاندار انتخابی برای استان اصفهان معرفی و با رأی همه اعضای کابینه دولت تأیید شد، افزود: جمالی نژاد برنامه خوبی هم در آن جلسه ارائه کرد و امیدوارم در خدمت به مردم این خطه همه تلاش، دانش و تجربیات و اندوخته‌های خود را به کار گیرد و برای او آرزوی موفقیت دارم.

وزیر کشور با بیان اینکه استان اصفهان، مهد علما و دانشمندان بزرگ؛ مهد علم، فرهنگ، تمدن و هنر است، اظهار کرد: این استان همواره یکی از ستون‌های یکپارچگی و انسجام ایران در طول تاریخ بوده و در دوران معاصر هم از قبل از پیروزی انقلاب تا کنون هیچ لحظه‌ای، اصفهان قهرمان از پای ننشست؛ چه در زمانی که در یک روز ۳۲۰ شهید بر دستان مردم قهرمان این استان تشییع شد و چه در صحنه‌های بعدی همواره مردم اصفهان ایستاده و در میدان بودند که آخرین مورد آن در روزهای گذشته و در استقبال و بدرقه شهید نیلفروشان بود. مؤمنی با بیان اینکه مردم این استان سهم خود را ادا کرده اند و باید بر غیرت و همت و ایستادگی آنها درود فرستاد، افزود: یکی از بزرگ ترین و اصلی ترین مشکلات این مردم کم آبی است و نمی‌دانم چه تصمیمات غلطی در گذشته گرفته ایم که این معضل به وجود آمده و مشکلات دیگر مانند فرو نشست نیز ناشی از عدم مدیریت صحیح آب است.

وزیر کشور با بیان اینکه نمی‌توان به گذشته برگشت و شروع را تغییر داد، عنوان کرد: ما می‌توان از امروز با اتحاد و یکپارچگی و همت جمعی، چه در استان و چه در مرکز مسیر را تغییر دهیم و آینده را همانطور که در شان مردم این استان است بسازیم. وی با تأکید بر اینکه بدون تردید اصلی ترین اولویت استان، دولت و کابینه دولت، موضوع مدیریت آب این منطقه است، خاطر نشان کرد: اصفهان برای اصفهان نیست، اصفهان مهد تمدن، فرهنگ، ایثار و فداکاری در طول تاریخ بوده و هست و ما قول می‌دهیم پیگیر این موضوع باشیم و سفرهای متعددی برای مدیریت بهینه موضوع آب خواهیم داشت.

مؤمنی با بیان اینکه موضوع بعدی که باید در اولویت قرار بگیرد مسائل زیست محیطی است که می‌تواند ناشی از همین مدیریت آب باشد؛ یا وجود صنایع

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود

مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین سردبیر: پریا پارسادوست

نشانی: اصفهان، خیابان ارش، جنب بل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۰۸-۳۶۲۸۴۱۶۷-۰۳۱ فکس: ۳۶۲۸۴۱۶۶

رتبه: ۸ ضریب کیفی روزنامه: ۵۵

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم-کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

در جلسه تکریم و معارفه استاندار اصفهان مطرح شد:

اصلی ترین اولویت دولت و استان مدیریت آب این منطقه است



معضلات، هم‌گام‌هایی که دولت قبلی برداشته ادامه دهد و هم با سازگارهای جدید و استفاده از روش‌های علمی برای بهبود این شرایط قدم بردارد.

وی در ادامه با بیان اینکه توجه به گردشگری و زیرساخت‌های آن نیز باید یکی از برنامه‌های استاندارد و همکاران وی باشد، افزود: در برنامه پنج ساله هفتم که به تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان رسیده تعداد گردشگران خارجی در پایان این برنامه باید به ۱۵ میلیون نفر برسد و استان اصفهان حداقل باید برای یک سوم این تعداد بسترسازی کند.

وزیر کشور ادامه داد: همچنین حفظ میراث بشریت و اماکن گردشگری که برخی از آنها باز هم بخاطر کم آبی دچار فرونشست شده‌اند باید با استفاده از متخصصین این عرصه در اولویت قرار گیرد. وی جذب سرمایه‌گذار، چه داخلی چه خارجی را یکی دیگر از موضوعاتی دانست که استاندار اصفهان باید به آن توجه داشته باشد و افزود: اگر می‌خواهیم کشور و استانمان پیشرفت کند و تولید و اشتغال افزایش یابد، باید بستر مناسب برای حضور سرمایه‌گذاران فراهم شود. مؤمنی حفظ میراث صنایع دستی و هنر دست مردم این استان را یکی از پایه‌های جذب گردشگر برای اصفهان دانست و تأکید کرد: در کنار عشق و علاقه به هنر باید سودآوری و انتفاع اقتصادی برای این رشته در نظر گرفته شود تا نسل‌های بعدی نیز این میراث که از قرون متمادی به ما رسیده را حفظ کنند.

■ **انتخاب جمالی نژاد تمرین خوبی برای وفاق ملی است**

معاون راهبردی رئیس جمهور نیز در این مراسم با گرامی‌شدن یاد شهدای اصفهان، شهدای خدمت و شهدای مقاومت و قدردانی از استاندار سابق اصفهان همکاران او بابت زحماتی که در سه سال گذشته در این استان کشیدند، اظهار کرد: مردم این استان حق زیادی گردن همه ما دارند، ما باید خادم مردم این کشور باشیم چراکه امام(ره) فرمودند مردم ولی نعمت ما هستند؛ این مردم هستند که در طول ۴۵ سال گذشته جنگیدند، مقاومت کردند و در برابر سختی‌ها ایستادگی کردند اما از انقلاب و کشورشان روی برنگردانند.

محمد ظریف با بیان اینکه هزاره هاست که مردم ایران در برابر تاجمات خارجی ایستادگی کرده و نام ایران را حفظ کردند، تأکید کرد: هرکس که به ایران هجوم آورد درین این مردم تحلیل رفت و حذف شد ولی ما مانذیم، ما به این مردم خیلی بدبختکاریم. وی با بیان اینکه مردم راه کارها را دارند و بهتر از ما مشکلات را می‌دانند، افزود: مردم باید طرف مشورت ما باشند تا به کمک آنها بفهمیم مشکل چیست و چگونه می‌توان این مشکل را حل کرد. نباید منتظر باشیم دستور از تهران برسد، دستور از طرف مردم می‌رسد. باید با این مردم همراهی بود، این مردم هستند که ما را سربا نگه داشتند اگر این مردم را باور کردیم آینده بهتری برای کشور خواهیم ساخت.

ظریف با بیان اینکه امیدوارم انتخاب خوب وزیر کشور در انتصاب جناب آقای جمالی نژاد برای استانداری اصفهان باعث شود ما در این شهر و این استان وفاق داشته باشیم، افزود: خوشحالم امروز و در این سالن چهره‌های بزرگان اصلاحات و اصولگرا و اعتدالیون را می‌بینم. ما همه در یک کشتی نشسته ایم و خشکی زاینده رود، آلودگی هوا و فرونشست و وضع بد معیشت مردم همه ما را آزار می‌دهد و انتخاب دکتر جمالی نژاد به عنوان استاندار اصفهان تمرین خوبی است برای ما که وفاق را امتحان کنیم؛ آری به اتحاد جهان می‌توان گرفت. وی با تأکید بر اینکه بی‌همراهی و کنار هم بودن در برابر مشکلاتی که با آن رو به رو هستیمیم می‌توانیم کارها را پیش ببریم، افزود: در این روزگار نیاز داریم که با هم باشیم و کنار هم مشکلات را حل کنیم؛ نه فقط اصفهانی‌ها، بلکه اصفهانی‌ها در کنار چهارمحالی‌ها و اصفهانی‌ها در کنار خوزستانی‌ها. این کشور از بی‌آبی رنج می‌برد و نیاز است در کنار یکدیگر این مشکلات را حل کنیم.

معاون راهبردی رئیس جمهور با آرزوی بهترین‌ها و بیبشرترین موفقیت‌ها برای جمالی نژاد، گفت: امیدوارم این مدیر جوان با استفاده از همه مردم اصفهان به خصوص جوانان که در میان مدیران تعدادشان کم است و استفاده از این افراد بتواند روح تازه‌ای در این استان بدمد. ظریف با بیان اینکه برای دکتر مرتضوی نیز بهترین‌ها را آرزو می‌کنیم و ان شاء... خداوند اجر فراوان برای تمام تلاش‌هایی که وی و همکارانش انجام دادند به ایشان عنایت کند، عنوان کرد: برای مردم اصفهان نیز روزگاران بهتری را از خداوند متعال مسئلت دارم.

■ **باید برای آبادانی کشور و اصفهان هم قسم شویم**

«منم که دیده به دیدار دوستانه کردم باز، چه شکر گویمت ای کارساز بنده نواز»، مهدی جمالی نژاد سخنان خود در روز معارفه اش به عنوان استاندار اصفهان در دولت چهاردهم را با این بیت آغاز کرد و گفت: امروز مفتخر به انجام وظیفه در گستره پرریشه اصفهان شدم؛ همان خطه‌ای که مسئولیت‌های گران ایرانی بانی وایرانی دوستی را بر دوش می‌نهند و می‌آموزاند که چگونه در عین تفاوت برای بالندگی ایران اسلامی خود توافق کنیم و با وجود گونه‌گونی موجود برای میل به پیشرفت و آبادانی این کشور و این شهر یکپارچه شویم و تاریخ این شهر اسطوره ای، شاهد و نمادی از این همبستگی است.

جمالی نژاد با تشکر از حسن اعتماد رئیس جمهور و همچنین اعضای دولت، وزیر کشور و معاون راهبردی رئیس جمهور و تمامی حضار در جلسه ابراز امیدواری کرد که همه در اصفهان برای ساختن آن هم قسم شویم.

استاندار اصفهان با ابراز قدردانی از دکتر مرتضوی و معاونین وی و کلیه کارکنان مجرب استانداری اصفهان برای زحماتی که در این مدت برای استان کشیده‌اند

زاینده‌رود

وی با تأکید بر اینکه در قالب ملاقات مردمی، همه روزها بخشی از زمان مدیران استان به گفت‌وگوی چهره به چهره با مردم گذشت، افزود: همچنین تلاش کردیم تا ظرفیت‌های مکملی را در استان بسیج کنیم و از استعداد‌های استان بهره‌مند شویم که خود من به اتفاق معاونینم در ۵۷ جلسه با مردم شرکت کردم.

استاندار سابق اصفهان همچنین به سفرهای شهرستانی شورای اداری استان نیز اشاره کرد و افزود: ۱۳۵۰ مصوبه لازم‌الاجرا حاصل سفرهای شهرستانی شورای اداری استان به تمامی شهرستان‌ها بود و حضور در روستاها و مناطق کم‌برخوردار را در اولویت خود قرار دادیم. وی با بیان اینکه دسترسی آسان و سریع استانداران به رئیس جمهور بود یکی از دیگر شاخصه‌های بسیار مهم دولت سیزدهم بود که همین موضوع گره‌های چندین ساله استان‌ها را باز کرد.

مرتضوی در ادامه با اشاره به بخشی از اقدامات و دستاوردهای دولت سیزدهم در حوزه‌های مختلف در استان اصفهان و همچنین شرح طرح‌های تأمین آب استان که در این دولت برنامه‌ریزی و آغاز شد، افزود: در دولت سیزدهم، ۷۶۰ کیلومتر از عملیات پروژه انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان لوله‌گذاری شد. استاندار سابق اصفهان اظهار کرد: اگر موفقیت‌هایی در سه سال اخیر حاصل شد، عملکرد همه مدیران استان و زحمات مدیران استان به دور از جناح بندی‌های سیاسی است.

مرتضوی ابراز امیدواری کرد که جمالی نژاد، استاندار جدید اصفهان و دولت چهاردهم بتوانند روزهایی بهتر از این سه سال را برای مردم این استان رقم بزنند.

■ **استاندار جدید پروژه‌های تأمین آب استان را ادامه دهد**

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان نیز در این آیین با درود فرستادن به روح همه شهدای اسلام، انقلاب و شهدای مقاومت و به ویژه شهید رئیسی ابراز امیدواری که بتوانیم مسیر شهدا را ادامه بدهیم.

آیت... یوسف طباطبایی نژاد با قدردانی از استاندار سابق اصفهان گفت: دکتر مرتضوی در حد توانش زحمت کشیدند به خصوص در حل مسئله آب و وعده‌هایی که رئیس جمهور شهیدمان داده بودند ایشان جامعه عمل پوشاندند. وی با ابراز موفقیت برای استاندار جدید اصفهان، خاطر نشان کرد: زمانی که آقای جمالی نژاد شهردار اصفهان بودند کم تلاش نکردند و تنها کسی بود که به حدی کار می‌کرد که ما گاهی مجبور می‌شدیم جلوی پرکاری او را بگیریم. امام جمعه اصفهان اظهار کرد: ان شاء...ا جمالی نژاد در سمت استانداری و در زمینه حل مسئله کم آبی استان نیز بتواند همین مسیر را ادامه دهد و پروژه‌های تأمین آب استان اصفهان را پیگیری کند چراکه در جریان این امر بوده و خیلی کارهای دیگر که از ایشان توقع داریم را نیز به سرانجام برساند. آیت...ا طباطبایی نژاد بیان کرد: امیدواریم همانطور که از فعالیت جمالی نژاد در زمان شهردار بودنش تعریف کردیم در استانداری هم خدمتگزار خوبی برای کشورمان و برای استان باشد.

امام جمعه اصفهان با بیان اینکه یکی از کارهای بسیار خوب که شعاری دهیم

ولی باید به آن عمل هم بکنیم خدمت به مردم و مردم سالاری است، اظهار کرد: مهمترین کار در اسلام بعد از عبادت خدا، خدمت به مردم است و هزاران روایت

در این باره داریم.

آیت ا... طباطبایی نژاد با بیان اینکه نکته دیگر در این رابطه مدارا کردن با مردم است، افزود: بعضی از قوانین ما خشک است و باید عاقلانه در این گونه موارد رفتار کرد و تکریم ارباب رجوع را همواره مدنظر داشته باشید. وی با تأکید بر اینکه دامداری و کشاورزی برای کشور اهمیت زیادی دارند، گفت: محیط زیست نباید محیط ایست باشد؛ به عنوان مثال اگر در مکانی چارپز کوهی وجود دارد، به این بهانه مانع خانه‌سازی مردم آن منطقه نشوید و بزها را منتقل کنید. امام جمعه اصفهان با بیان اینکه پیامبر(ص) فرمودند من همیظور که مبعوث برسالت شدم، برای مدارا کردن با مردم برانگیخته شدم، اظهار کرد: من نمی‌گویم خلاف قانون عمل کنید؛ اما اگر می‌خواهید بقلبغتی سمت مردم بغلتنید، این اجازه را من به شما می‌دهم، خیلی سختگیری نکنید.

■ **برای سربازی نذار سنگر استانداری باشی یا جایی دیگر**

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان نیز در این مراسم ضمن تسلیت و تبریک شهادت شهدای جبهه مقاومت، ابراز امیدواری کرد که خداوند به برکت خون این شهیدان هرچه سریع‌تر سقوط رژیم صهیونیستی منحوس را محقق کند تا همه ما به چشم خود آزادی بیت المقدس را ببینیم.

محمدرضان نثاری با اشاره به نکته‌ای برگرفته از ادبیات دفاع مقدس در حکمرانی اسلامی اظهار کرد: سرباز، سربازی و سنگر کلماتی است که ما همیشه به کار می‌بریم اما اگر به معانی آن دقت کنیم می‌تواند کارساز باشد. وی با بیان اینکه سرباز کسی است که جاننش را در کف دست گرفته و در کاب فرمانده، به هر امری که او صادر کند، عمل می‌کند، افزود: شهید سلیمانی گفتند روی سنگ قبر من بنویسد «سرباز قاسم سلیمانی» و منظور ما از سرباز کسی است که مطیع امر مولای خود باشد.

معاون استاندار سابق اصفهان ادامه داد: سربازی کردن نیز انجام تمام کنش‌هایی است که درآمورتی سرباز به او واگذار می‌شود و سنگر آنجایی است که سرباز در آن خدمت می‌کند. جان نثاری با تأکید بر اینکه در این میان فقط سرباز بودن است که اصالت دارد، گفت: اگر کسی سرباز باشد و سربازی کردن را خوب انجام دهد سنگر برای او خیلی موضوعیت ندارد.

معاون استاندار سابق اصفهان با بیان اینکه امروز، روز تکریم جناب آقای دکتر مرتضوی است، افزود: ما توفیق داشتیم سه سال در محضر ایشان تلمذ کنیم و من به عنوان کسی که توفیق معیت در محضر خیلی از فرماندهان بزرگ را داشتم، شهادت می‌دهم جناب آقای دکتر مرتضوی در خلوت و جلوت، خودش را سرباز ولایت می‌دانست و در سربازی او شک و شبهه‌ای نیست. وی عنوان کرد: دکتر مرتضوی در تمامی تصمیماتی که می‌گرفتند و حتی در جلسات خصوصی نیز بر این نکته تأکید داشت که به عنوان سرباز ولایت باید کار انجام دهیم.

جان نثاری با اشاره به اینکه مرتضوی در سربازی کردن ید طولایی دارد، افزود: لطف خداوند شامل حال او شد و توانست سه سال به عنوان امین رئیس جمهور شهید، خدمات ارزنده‌ای برای مردم اصفهان انجام دهد. وی مردم داری و دوری از تجمل و اشرافیت را از صفات بارز استاندار سابق اصفهان معرفی کرد. جان نثاری با بیان اینکه ان شاء ا... همه ما سرباز ولایت باشیم و بتوانیم آنچه از دستمان بر می‌آید به عنوان سربازی انجام دهیم، خاطر نشان کرد: در این میان فرقی ندارد سنگر کجا باشد؛ استانداری باشد یا دانشگاه یا هر جایی دیگر. معاون استاندار سابق اصفهان با اشاره به اینکه استاندار جدید اصفهان نیز از برادران خوب و ارزشمند این شهر و استان است، برای جمالی نژاد هم آرزوی توفیق در خدمت‌رسانی در این سنگر کرد.